
PČ Typ Kód 

28 M 404611601 
pp 
w 
w 
w 
w 

29 K 1210220301 
pp 
w 
w 
w 

~M 354418850 
PP 

w 
w 
w 

31 K 

RozvadétRE 
Rozvadě(; RE 

v.č. 04- Napájeni SSZ 
- montáž pilíl'e elektroměrového rozvaděče RE 
1 
Součet 

I Montáž hromosvod něho vedení svorek se 2 šrouby 
Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 $rouby 

Popis 

v.č. 05- Schéma doplllujfcfho ochranného pospojováni SSZ: 
10 
Součet 

lsvorlca spojovacf pro lano D 8-10 mm 
svorka spojovací pro lano D 8-1 O mm 

v.č. 05- Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ: 
10 
Součet 

MJ 

kus 

kus 

kus 

m 

Množstvi 

1,0001 

1,000 
1,000 

10,0001 

10,000 
10,000 

10,000 I 

210220452 
pp 

1Montáž hromosvodného vedení ochranných prvku a doplr'\ku ochranného pospojováni pevně 
---;=-----'---'------':M-:-o..:..,.ntáž hromosvodného vedení ochranných prvků a dopinků ochranného pospojováni pevně 

10,000 
10,000 

310,ooo l 

w 
w 
w 
w 
w 

32 M 354410720 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 

33 K 1210800014 

pp 

w 
w 
w 
w 

34 M 34140826 
pp 

w 
w 
w 
w 

35 ~210801311 
pp 

w 
w 
w 

v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 05- Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ 
-odměřeno v AutoCadu: 
15+3+9+16+15+17+2+8+6+8+6+8+16+19+8+17+7+8+14+13+7+23+31+21+13 
Součet 

l drát pro hromosvod FeZn D 8mm 
drát pro hromosvod FeZn D 8mm 

v. č. 02- Situace SSZ 
v.č. 05- Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ 
- odměřeno v AutoCadu: 
(15+3+9+16+15+17+2+8+6+8+6+8+16+19+8+17+ 7+8+14+13+ 7+23+31 +21 +13)/2,5 
Součet 

Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončeni uložených v trubkách nebo lištách zatažených 

l
plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V), ... ) průrezu žíly 0,5 až 16 
mm2 
Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončeni uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a raněných s PVC 
pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY. CHAH-R(V), ... ) průřezu žily 0,5 až 16 mm2 
v.č. 05- Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ 
- ochranné pospojováni ve stožárech SSZ: 
11*0,5 
Součet 

vodit silový s Cu jádrem 6mm2 
vodič silový s Cu jádrem 6mm2 

v.č. 05- Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ 
- ochranné pospojováni ve stožárech SSZ: 
11*0,5 
Součet 

!Montáž izolovaných vodičú měděných do 1 kV bez ukončeni uložených volně plných a laněných s PVC 
pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V), ... ) prúrezu žily 1,5 až 16 mm2 
Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV be7. ukonř.enl uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, 
ohniodolných (CY. CHAH-R(V), ... ) průřezu žily 1,5 až 16 mm2 
v.č. 02- Situace SSZ 
vodiče indukčnich smyček - odměřeno v AutoCadu: 
19+13+13+18+17+10 

kg 

m 

m 

-r 
m 

310,000 
310,000 

124,000 I 

124,000 
124,000_ 

5,500 

5,500 
5,500 

5,500 

5,500 
5,500 

90,000 

w 
36 I M j341421581 

-::-c:-,-----"'So.,..učet 
---=-=--l....--------:-Vi,-'od=-iC..,.,s_#-:-ový s Cu jádrem N4GAF 10 mm2 

90,000 
90,000 

_____ m_~_94,500 
pp 
w 
w 

Vodič silový s Cu jádrem N4GAF 10 mm2 

v.č. 02- Situace SSZ 
vodiče indukénich smyček - včetně 5% prořezu: 

Strana 54 z 333 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

29 721,41 29 721,41 R-polotka 

53,69J 536,90 es úRs 2o19 02 

10,79 107,90 es úRs 2o19 o2 
-----'--~ 

60,81 18 851,10 es úRs 2019 02 

28,77 ) 3 567,48 es úRs 2o19 02 

19,591 107,75 es úRs 2019 02 

12,15 66,83 ];s ÚRS 2019 02 

1 B52,2o ics úRs 2o19 02 

40,24 3 802,68 1 Cena pro projekt 



PC Typ Kód 

w 
w 

37 K 210813011 

PP 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

38 1 M 34111036 
PP 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

39 l M 134111048 
-

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

40 K 210813033-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

41 K 1210813033 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

42 M 34111076 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

43 K 1210813035-D 

pp 

(19+13+13+18+17+10)"1,05 
Součet 

Popis MJ 

!
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a- kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených -

___!Pevně poetu a průfezu žil 3x1 ,5 až 6 mm2 _ _ _ _ _ _ _ m 
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R. ... ) uložených pevnll počtu a průi'ezu žil 
3x1,5 až 6 mm2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
v.č. 04 - Napájení SSZ 
-pokládka kabelů NYY-J 3x6: 
5 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-pokládka kabelů NYY-J 3x2,5: 
45+100+130+145+215 
-pokládka kabelu NYY-J 3x2,5 pro napájení zařízení C2X: 
65 
Součet 

~abel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-pokládka kabelů NYY-J 3x2,5- včetně prořezu; 
(45+1 00+130+145+215).1 ,05 
- pokládka kabelu NYY-J 3x2,5 pro napájení zanzenf C2X- včetně prořezu: 
65"1,05 
Součet 

lkabel silovýs Cu jádrem 1 kV 3x6mm2 
~kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x6mm2 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
v.č. 04- Napájení SSZ 

- pokládka kabelů NYY -J 3x6 - včetně prořezu: 
5"1,05 
Součet 

-!Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plnýchS kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) 
uložených pevně poetu a průfezu žil 4x6 až 1 O mm2 
Demontáž izolovaných kabel.:ilnědéných do1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pevné počtu a průi'ezu žil 
4x6až 10mm2 
v.č. 01 - Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
5 
Součet 

~ Montáž izolovaných kabelů měděných do 1kv bez ukoneení plných a kulatých (CYKY. CHKE-R, ... ) uložených 
pevně poetu élPrůfezu žil 4x6 až 1 O mm2 
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY,Ctti<E-R, ... ) uložených pevně počtu a průřezu žil4x6 
až 10mm2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
v.č. 04- Napájení SSZ 
-pokládka kabelů NYY-J 4x10: 
5+85 
Součet 

~bel silový s Cu jádre'!!_ 1 kV 4x10mm~ 
kabel silový s Cu.jádrem 1 kV 4x10mm2 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
v.č. 04 - Napájeni SSZ 

- pokládka kabelů NYY-J 4x1 O -včetně prořezu; 
(5+85)'1,05 
SOučet 

Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) 
_ uložených pevně poetu ~rezu ži14x16 mm2 _ _ _ _ _ 

Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu a průlezu žil 
4x16mm2 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

Množstvi 

94,500 
94,500 

705,000 

5,000 

635,000 

65,000 
705,000 

735,0001-

666,750 

68,250 
735,000 

5,250 

5,250 
5,2~ 

5,000 

5,000 
5,000 

90,0001 

90,000 
90,00D_ 

94,500 

94,500 
94,50D_ 

60,000 

J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

21,89 

18,8!!._. 13 84o,05Tcs úRs 201i02 ----

48,71 ,.-

13,87 69,35 ICS ÚRS 2019 02 

- ,---

27,77 2 499,30 es úRS 2019 02 

78,49 1 7 417,31 1 es úRs 2o19 02 

11,77 706,20 ICS ÚRS 2019 02 



I PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 

44 K 210813061 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

45 M f341310201 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

v .č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
60 
Součet 

Popis 

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených 
pevně počtu a růřezu žil 5x1 ,5 až 2 5 mm2 
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončen i plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, .. . ) uložených pevně počtu a průřezu žil 
5x1 ,5 až 2,5 mm2 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
3*5+2*15 
Stožár č. 2: 
2*5 
Stožárč . 3: 
3*5+2*15 
Stožárč . 4: 
2*5 
Stožárč. 5: 
2*5 
Stožárč . 6: 
2*5+2*15 
Stožár č. 7: 
3*5+1*15 
Stožár č. 8: 
3*5+2*15 
Stožár č . 9: 
4*5+1*15 
Stožár č . 10: 
3*5+1*15 
Stožár č . 11 : 
1*5 
Součet 

Silový vodit YY-JZ 5x1,0 0,611kV black 
Silový vodič YY-JZ 5x1 ,O 0,611kV black 
v.č. 06- Stožáry SSZ- um!stěni návěstidel 

- včetně 5% prořezu : 

Stožár č. 1: 
(3*5+2*15)*1 ,05 
Stožár č. 2: 
2*5*1,05 
Stožár č. 3: 
(3*5+2*15)*1 ,05 
Stožár č. 4: 
2*5*1 ,05 
Stožár č. 5: 
2*5*1,05 
Stožárč. 6 : 
(2*5+2*15)*1 ,05 
Stožár č . 7: 
(3*5+1*15)*1 ,05 
Stožár č. 8: 
(3*5+2*15)*1 '05 
Stožárč. 9 : 
(4 *5+1*15)*1 '05 
Stožár č. 1 O: 
(3*5+1*15)*1 ,05 
Stožár č. 11 : 
1*5*1 ,05 

Součet 

Strana 56 z 333 

MJ 

m 

m 

Množstvi 

60,000 
60,000 

305,ooo l 

45,000 

10,000 

45,000 

10,000 

10,000 

40,000 

30,000 

45,000 

35,000 

30,000 

5,000 
305,000 

320,250 

47,250 

10,500 

47,250 

10,500 

10,500 

42,000 

31 ,500 

47,250 

36,750 

31 ,500 

5,250 
320,250 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

19,49 5 944,45 es úRs 2019 02 

34,44 _ 11 029,41 [R-po/ožks 



PČ Typ 

46 K 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

47 M 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód Popis 

210813071 
I Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukonllenl plných akulatých (CYKY -:GHKE-R, ... ) uložených 

_ _ _ __1Pevně poll~průi'ezu žil 7x1 ,5 až 2,5 mm2 _ _ _ _ _ _ __ 

341310203 

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYl(Y, CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu a průfezu žíl 
7x1 ,5 až2,5 mm2 
v.ě. OS- Stožáry SSZ - umístění návěstidel 

Stožár č. 1: 
1*5+2*15 
Stožár č. 2: 
1*5 
Stožárě . 3: 
1*5+2*15 
Stožár č. 4: 
1*5 
Stožárč. 6: 
2*15 
Stožárč. 7: 
1*5+1*15 
Stožár č. B: 
1*5+1*15 
Stožárč. 9: 
1*5+1*15 
Stožár č. 1 O: 
1*5+1*15 
Součet 

!Silový vodič YY-JZ 7x1,0 0,6/1kV black 
Sírový vodič YY-JZ 7x1 ,O 0.611 kV bla~ -

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- včetně 5% prořezu: 
Stožár č . 1: 
(1'5+2*15)*1,05 
Stožár č. 2: 
1*5*1 ,05 
Stožárč . 3: 
(1*5+2*15)*1,05 
Stožárč. 4: 
1*5*1 ,05 
Stožárč. 6: 
2*15*1 ,05 
Stožárč. 7: 
(1 *5+1*15)*1 ,05 
Stožár č. 8: 
(1*5+1*15)*1 ,05 
Stožárč. 9: 
(1*5+1*15)*1 ,05 
Stožár č. 1 O: 
(1*5+1*15)*1 ,05 
Součet 

48 K 1210813071 
- Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukonllenl plných a kulatých (CYKY, CHKE-R .... ) uložených 
Jl?evně poetu a růi'ezu žil 7x1 ,5 až 2,5 mm2 _ _ _ _ _ 

pp 

w 
w 
w 
w 

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončen í plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu a průfezu žil 
7x1 ,5 až 2,5 mm2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-pokládka kabelu NYY-J 7x1,5: 
10 
Součet 

MJ 

m 

m 

m 

49 M 34111110 
pp 

kabel silový s Cu j~~rem !_k V 7x1 ,5mm2 m 
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 7x1 ,5mm2 

w v.č. 03- Schematický kabelový pián SSZ 
w - pokládka kabelu NYY-J 7x1 ,5- včetně 5% prořezu : 

-, 

Množstvl 

190,000 

35,000 

5,000 

35,000 

5,000 

30,000 

20,000 

20,000 

20,000 

20,000 
____! 90,000 

199,50qj_ 

36,750 

5,250 

36,750 

5,250 

31 ,500 

21,000 

21,000 

21 ,000 

21,000 
199,500 

10,000 

10,000 
10,000 

10,500 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

4 267,40 \CS ÚRS 2019 02 
--------

36,98 

22,57 225,70!CS ÚRS 2019 02 

_35~ _ _ 372,3@ ÚRS 2019 02 _ 



PČ Typ Kód Popis 

w 
w 

50 K 

pp 

w 
w 
w 
w 

51 K 

pp 

w 
w 
w 
w 

210813101-D 

210813101 

10.1,05 
Součet 

Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY. CHKE-R, .. . } 
tUiožen'ch evně počtu a růfezu žil19x1,5 až 2,5 mm2 
Demontáž izolovaných kabelu měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CH KE-R, ... ) uložených pavně počtu a prurezu žil 
19x1 ,S až 2.5 mm2 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
15 
Součet 

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... } uložených 
pevně počtu a průfezu žil 19x1,5 až 2,5 mm2 
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pavné počtu a prů'ezu žil 
19x1,5 až 2,5 mm2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-pokládka kabelu NYY-J 19x1,5: 
120 

52 ! M 134111150 
Součet -::----:--=----,-, 
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 19x 1, 5mm2 
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 19x1,5mm2 

53 

54 

55 

56 

57 

pp 

w 
w 
w 
w 

K 

pp 

w 
w 
w 
w 

K 

pp 

w 
w 
w 
w 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka kabelu NYY-J 19x1,5- včetně 5% proi'ezu: 
120.1 ,05 

___ --..Součet 

I 
Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... } 
uložených pevně počtu a růfezu žil 24x1,5 mm2 

210813111-D 

210813111 

Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pevné počtu a prů'ezu žil 
24x1,5mm2 
v .č. 01 - Technická zpráva 
v.č. 02 - Situace SSZ 
50+60+70+25+25 
Součet 

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... } uložených 
pevně počtu a růfezu žil 24x1,5 mm2 
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukontení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, .. ) uložených pevně poctu a průřezu žil 
24x1,Smm2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-pokládka kabelů NYY-J 24x1,5 
65+110 
Součet 

M 134111165 ____ .,-kabel silový s Cu jádrem 1 kV 24x1,5mm2 
pp 

w 
w 
w 
w 

K 210813121-D 

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 24x1 ,5mm2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-pokládka kabelů NYY-J 24x1,5- včetně 5% profezu: 
(65+11 0). 1,05 

Souče:::t:....,..,-c-c---,-

pp 

fDemontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... } 
\uložených pevně počtu a růfezu žil 37x1 ,5 mm2 

------'Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukonteni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu-:-ca:-:p:-::rúf;:;-e::-::z::-::u "ži;-1 -

w 
w 
w 
w 

K 1210810068 

pp 

w 

37x1,5mm2 
v.č . 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
15+35+20+165+15+200 
Součet 
1Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... } uložených 
pevně počtu a rurezu žil 37x1 ,5 mm2 
Montáž Izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukonteni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, .. ) uložených pavně počtu a průřezu žil 
37x1,5mm2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 

Strana 56 z 333 

MJ 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

Množstvl 

10,500 
10,500 

15,000 1 

15,000 
15,000 

120,000 

120,000 
120,000 

126,000 

126,000 
126,000 

230,000 

230,000 
230,00_0 __ 

175,000 

175,000 
175,000 

J.cena [CZK] 

14.85 1 

29,76 

159,40 

13,25 

29,07 

183,750~ 240,13 -

163,750 
163,750 

450,000 

450,000 
450,000 

390,000 

17,59 

40,92 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

222.75 es úRS 2019 02 

3 571 ,2o l es úRS 2019 02 

20 084,40 es úRs 2o19 02 

3 047,50 es úRs 2019 02 

5 os7,25jcs úRS 2o19 02 

44 123,89 1 es úRs 2019 02 

1915,50 es úRs 2o19 02 

15 9ss.sol cs úRs 2o19 02 



PČ Typ 

w 
w 
w 

58 M 
pp 

w 
w 
w 
w 

Kód 

- --
341310010 
---

-pokládka kabelů NYY-J 30x1 ,5 
65+120+205 
Součet 

!kabel silový s Cu jádrem 1kV 30x1,5mmZ 
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 30x1 ,5mm2 

v.č. 03 -Schematický kabelový plán SSZ 
-pokládka kabelů NYY-J 30x1,5- včetně 5% prořezu: 
(65+120+205)"1 ,05 
Součet 

Popis 

59 
K 

210813131 
1Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R. ... ) uložených 

_ 1 _ __ ~evně počtu a průrezu žil48x1,5 mm2__ __ __ 

--~ 

pp 

w 
w 
w 
w 

60 '~'ji' 1341310011 
pp 

w 
w 
w 
w 

o 22-M 

61 K 220061531-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

62 1 K 1220061531 

pp 

w 
w 
w 
w 

63 M \34123560 
pp 

64 

w 
w 
w 
w 

K 1 220061701 

pp 

w 
w 
w 
w 

Montaž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R ... ) uložených pevně počtuaprůfezu žil 
4Bx1,5 mm2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka kabelů NYY-J 40x1 ,5 
35+90+135+170 
Součet -- --

!kabel silový s Cu jádrem 1 kV 40x1,5mm2 
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 40x1 ,5mm2 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-pokládka kabelů NYY-J 40x1,5- včetně 5% prořezu: 
(35+90+135+170)'1 ,05 
Součet 

Montáže sděl. a zabezp. zařízení _ _ _ _ 

!Demontáž kabelu návěstniho volně uloženého včetně pfipravy kabelového bubnu a pl'istaveni na misto 
taženi, rozvinutí, vytaženi, odi'ezání, uloženi kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protaženi pi'ekážkami, 
uzavi'enf konců kabelu, premistěni kabelového bubnu 

- Demontáž kabelu návěstního volně uloženého včetně pflpravy kabelového bubnu a pfistavenl na místo taženi, rozvinuti, vytaženi, odfezání:-
uloženf kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení pfekážkami, uzavření konců kabelu, pfemístěnl kabelového bubnu do kabelové 
trasy TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE-Y, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE-Y s iádrem 1,00 mm Cu 3 P 
v .č. o 1 - T echnlcká zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
60+50+40+40+115+115+300 
Součet 

I Montáž kabelu návěstniho volně uloženého včetně pfipravy kabelového bubnu a pi'istaveni na misto tažení, 
\rozvinuti, vytaženi, odrezáni, uloženi kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protaženi prekážkami, uzavi'eni 
~ů kabelu, pi'emistěnf kabelového bubnu d 
Montáž kabelu néVěStního volně uloženého včetně pffpravy kabelového bubnu a přistaveni na místo taženi, rozvinuti, vytaženi, odlezánl, 
uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení pfekážkami, uzavření konců kabelu, pfemístění kabelového bubnu do kabelové 
trasy TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE-Y, TCEKPFLEY. TCEKPFLEZE-Y s jádrem 1,00 mm Cu 3 P 
v . č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka kabelů k indukčním smyčkám: 
70+50+115+115+105+105 
Součet 

[kabel sd~lovací Cu 1P 1,0mm 
kabel sdělovacl Cu 1P 1 ,Omm 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka kabelů k indukčnlm smyčkám včetně prořezu 5%: 
(70+50+115+115+105+1 05)*1,05 
Součet 

Tlatažeilfkabelu do objektu včetně vyčištěni prrstupu do objektu. odvinuti a zataženi kabelu do objektu do 9 
l kgl~ 
Zataženi kabelu do objektu včetně vyči~těni pfístupu do objektu, odvinutí a zatažení kabelu do objektu do 9 kg/m -

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
v.č. 04- Napájení SSZ 
- zataženi kabelů do řadiče SSZ: 
11*2+6+2*2+1 

MJ 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

Množstvr 

390,000 
~390,000. 

409,500 

409,500 
409,500 

430,000 

430,000 
430,000 

451,500 

451,500 
451,500 

720,000 

720,000 
720,000 

560,000 

560,000 
560,000 

588,000 

588,000 
588,000 

47,000 

33,000 

-- -

J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

-----

-----
277,89 113 795,96 ~položka 

---
39,97 11 187,10 es úRs 2o19 02 

281,85 127 255,2B IR-po/ožka 

1 889 701,58 

14,36 10 339,20 ICS ÚRS 2019 02 

17,69 9 906,40 es úRs 2019 02 

6,79 1 3 992,s2fcs úRs 2o19 02 

19,04 894,88 JCS ÚRS 2019 02 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 

65 ~220081001 
pp 

w 
w 
w 
w 

66 M 341300059 
pp 
w 
w 
w 
w 

-zatažení kabelů a HDPE trubek do Xo: 
5+5+1 
-zataženi napájecích kabelů do RE: 
2+1 
Součet 

Popis 

Montáž spojky smršťovacl pro kabely celoplastové jednoplášťové bez pancli'e do 10 žil 
Montéž spojky smr1ťovacl pro kabely celoplastové jednoplášťové bez panclfe do 1 O žil 
v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ 
- ukončení kabelů k indukčním smyčkám : 

6 
Součet 

fspojka typu T 
Spojka typu T 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- ukončeni kabelů k indukčním smyčkám: 

6 
Součet 

MJ 

kus 

kus 
-----~-

!Montáž kabelového štltku včetně vyraženi znaku na šlltek, pl'ipevněnl na kabel, ovinuti štltku páskou pro 
67 . ~ 22011 0346 _____ __,o,..z=načenl konce kabelu -"---,----,--,---,., 

Montéž kabelového štítku včetně vyražení znaku na šlltek, pfipevněnl na kabel, ovinuti štítku páskou pro označeni konce kabelu 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 

kus 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

68 M 405600359 
pp 

·w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

69 K 1220111436 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

70 K 220111741 

pp 

w 
w 

- značení konců kabelů vedoucích do řadiče: 
19*2+1 
-značení konců kabelů vedoucích do kabelové skl'íně Xo: 
5*2+5*2 
v.č. 04 - Nepájení SSZ 
- značení konců napájecích kabelů: 
2*2+2 
Součet 

I $titek kabelový s upevf10vacfm páskem 
Slitek kabelový s upevňovacím páskem 
v.č. 03 -Schematický kabelový plán SSZ 
- značení konců kabelů vedoucích do řadiče : 

19*2+1 
- značeni konců kabelů vedoucích do kabelové skříně Xo: 
5*2+5*2 
v.č . 04- Nepájeni SSZ 
-značeni konců napájecích kabelů : 

2*2+2 
Součet 

"Kontrolnl a závěreČné měřeni na kabelu včetně provedeni správného sledu zapojení žíl na koncovkách nebo 
závěrech, měřeni sm čkov~ a izolačnlch odporO, lněnl měřlclho_protokolu pro rozvod signalizace 
Kontrolní a závěrečné měfenl na kabelu včetně provedeni správného sledu zapojení žil na koncovkách nebo závěrech , mě fen i smyčkových a 
izolačnlch odporů, vyplněni měřícího protokolu pro rozvod signalizace 
v.i!. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-měření kabelů ke stožárům: 

7*1+1*19+2*24+3*30+4*40 
- měření napájecího kabelu k zal'ízení C2X: 
1*3 
v.i!. 04- Nepájení SSZ 
- měl'eni na napájecích kabelech 
2*4+6*3 
Součet 

Montáž svorky rozpojovacl včetně montáže ski'fl'lky pro svorku, úpravy zemniče pro pi'ipojenl svorky, 
j očlslování zemniče zkušebnl 
Montáž svorky rozpojovací včetně montáže skfrN<.y pro svor1<u, úpravy zemniče pro pfipojení svorky, očíslování zemniče zkušební 

v.č. 05- Schéma doplr'lujicfho ochranného pospojováni SSZ 
- montáž zkušební svorky na stožárech SSZ, řadiči, kabelové skrlni Xo a RE: 

Strana 60 z 333 

kus 

kus 

kus 

Množstvi 

11,000 

3,000 
47,000 

6,000 1 

6,000 
6,000 

6,000 

6,000 
6,000 

65,000 

39,000 

20,000 

6,000 
65,000 

65.ooo I 

39,000 

20,000 

6,000 
65,000 

353,000 

324,000 

3,000 

26,000 
353,000 

14,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

4 301,991 25 811,94 es úRs 2o19 02 

118,03 708, 18 ] R-po/ožka 

25,82 1 678,30 ,CS ÚRS 2019 02 

313,30 R-po/ožka 

97,44 

50,68] 709,52 es úRs 2019 02 



PČ Typ 

w 
w 

Kód 

i1' M 35441925čJ 
pp 

w 
w 
w 
w 

Popis 

11-t-1+1+1 
Součet ----

\Svorlca zkušebnl pro lano D 6-12 mm, Fe Zn 
svorka zkušební pro lano D 6-12 mm. FeZn 
v.č. 05- Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ 
- montáž zkušební svorky na stožárech SSZ, radiči, kabelové skflni Xo a RE: 
11+1+1+1 
Součet 

72 ~K Í220 182022 
- - - - - - -- -- - --- -

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

73 J M _[341310902 
pp 

w 
w 
w 
w 

741~341310904_ 
pp 

w 
w 
w 
w 

75 I K ~0182023_ 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

76 K [.220182025 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

77 K 220182027 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

~ M 1341310916 
pp 

w 
w 
w 

Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zrrzenf lože a bez kryti 
- l llotení trubky HDPEdo výkopu pro optický kabel bez zlízenf lože a bez krytí 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka HDPE 32127 trubky ve volném terénu pro kabel FTP cat6a: 
65 
- pokládka HDPE 40133 trubky ve volném terénu: 
35+90+120+135+205 
Součet 

Trubka HDPE 32127 (šedá) 
T rubka HDPE 32127 (šedá) - -

v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka HDPE 32127 trubky ve volném terénu pro kabel FTP cat6a: 
65 
Součet 

Trubka HDPE 40133 (šedá) 
~Trubka HDPE 40/33 (šedá) -

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-pokládka HDPE 40133 trubky ve volném terénu: 
35+90+120+135+205 
Součet 

K ontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1m do 2000 m 
~Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1m do 2000 m-

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- HDPE 32127 trubka pro kabel FTP cat6a: 
1 
- HDPE 40/33 trubka: 
5 
Součet - --

_LKontrola průchodnosti trubky kalibrace do 2000 m 
Kontrola průchodnosti trubky kalibrace do 2000 m 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka HDPE 32127 trubky ve volném terénu pro kabel FTP catsa: 
55•o.oo1 
- pokládka HDPE 40133 trubky ve volném terénu: 
(35+90+120+135+205)*0,001 
Součet ----

_ Montáž koncovky nebo záslepky bez svarovánf na HDPE trubku 
Montáž koncovky nebo záslepky bez svařování na HDPE trubku 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- HDPE 32127 trubka pro kabel FTP catsa: 
1.2 
- HDPE 40/33 trubka: 
5•2 
Součet 

Koncovka trubky HDPE D40 mm 
Koncovka trubky HDPE 040 ",m-
v. č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ 
- HDPE 40/33 trubka: 
5 

MJ 

,--- ---r 
kus 

m 

m 

m 

Množstvl J .cena [CZK] 

14,000 
~.ooo __ 

14,000 

14,000 
14,0.QQ_ 

650,000 -

65,000 

585,000 
650,000 

65,iiii0 

65,000 
65,000 

585,000 

585,000 

28-E._. 

24.~ 

12,18 

--585,000 _ 

kus 6,00~ 46,09 

1,000 

5,000 
6,QQQ.. 

km 0,650 5 617,36 
- -

0,065 

0,585 
0,650 

kus 12,000 31,82 1 

2,000 

10,000 
12,000 

kus s,oooi 14,05 

5,000 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

15704,00 1CS ÚRS 2019 o2 --- ---

-~ - -7 125,30 R-položka - -

3 651 ,28 ICS ÚRS 2019 02 



PČ Typ Kód 

w 
79 ~ M j341310935 

pp 
w 
w 
w 
w 

80 M 341310937 
pp 

w 
w 
w 
w 

81 M 341310938 
pp 

w 
w 
w 
w 

220182031-R 

Součet 

1Koncovka trubky HOPE 040 mm s ventilkem 
Koncovka trubky HDPE D40 mm s ventilkem 
v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ 
- HDPE 40/33 trubka: 
5 
Součet 

1 Koncovka trubky HOPE 032 mm 
Koncovka trubky HDPE 032 mm 
v.č. 03 -Schematický kabelový plán SSZ 
- HDPE 32127 trubka pro kabel FTP cat6a: 
1 
Součet 

jKoncovka trubky HOPE 032 mm s ventilkem 
--':-Ko:-nco- vka trubky HDPE D32 mm s venmkem 

v .č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- HDPE 32127 trubka pro kabel FTP cat6a: 
1 
Součet 

Popis MJ 

kus 

kus 

kus 

m 821 K ~tažení kabelu ~TP 6a do ochranné HDPE trubky 
Zataženi kabelu FTP 6a do ochranné HDPE trubky 

------
PP 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w Kabel protáhnout trubkou HDPE 32/27 
w 65 
w Součet 

~M [3413104_g__ kabel FTP cat6a 
PP kabel FTP cat6a 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
W Kabel protáhnout trubkou HDPE 32/27- včetně prořezu 5%: 
w 55•1 ,05 
w Součet 

84 M )3411310413 FTP konektor{Rj45) cat6a 
PP ------::::FT=P::ck:-o-ne-:-k.,-to-r =(Rj45) cat6a ----~ 

W Konektory na kabelu cat6a 
w 2 
w Součet 

85 K f220260515 
Montáž trubky pancérové včetně rezáni závitů, namontováni kolen. spojek, vývodek, napojeni krabic, 
uch cenl v pfipravené drážce nebo volně nebo pfipevněnl na ovrchu Nch kaml pres D 29 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

86 M 34571128 
pp 

w 
w 
w 
w 
w ----

87 K 1220271621 
pp 
w 
w 
w 

Montáž trubky pancélová včetně řezání závitů, namontováni kolen, spojek vývodek, napojeni krabic, uchyceni v připravené drážce nebo 
volně nebo připevněni na povrchu příchytkami přes D 29 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
- montáž pancéfové trubky- ochrana kabelu NYY-J 7x1 ,5 na stožáru veřejného osvětleni : 

3 
Součet 

[trubka elektroinstalačnf ocelová lakovaná závitová O 42 mm 
trubka elektroinstalační ocelová lakovaná závitová D 42 mm 
v.č. 03 - Schematický kabelový pian SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

- montáž pancéřové trubky- ochrana kabelu NYY-J 7x1 ,5 na stožáru veřejného osvětleni: 
3 
Součet 

!Pocínováni sdělovacích vodičů a silnoproudých šňůr v krab~
Pocinování sdělovaclch vodičů a silnoproudých AMr v krabici 
v.č . 06 - Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár č . 1: 
10.5+6.7 

Strana 62 z 333 

m 

kus 

m 

m 

kus 

Množství 

5,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

5,000 [ 35,31 1 _____ 17_6.:....,5_5 R-polotka 

5,000 
5,000 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

65,000 

65,000 
65,000 

12,49 [ 

30,02 

22,6_5 __ _ 

68,250 ______ 1_0,29 

68,250 
88,250 

2,000 

2,000 
2,000 

3.ooo l 

3,000 
3,000 

27,13 ---

33,88 

3,000 I 169,39 1 
~--~-----------

3,000 
3,000 

642,000 

92,000 

18,151 

12,49 [ R-polotka 
'-----

30,02 1 R-po/otka 

1 472,25] R-položka _j 

702,29 JR-položka J 

54,26 J R-položka 
-- J 

101,64ICS ÚRS 2019 02 

508,17 es úRs 2o19 02 

11 652,3o jcs úRs 2o19 02 



1 PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

88 K 220300451 

pp 

w 
w 
w 
w 

89 M 34343201 
pp 

w 
w 
w 
w 

T 

90 I K 1220300151 

pp 

w 
w 
w 
w 

91 K 220300602 

pp 

w 
w 
w 
w 

92 I M 134343201 
pp 

w 
w 
w 
w 

Stožár č.2: 
4*5~2*7 

Stožár č. 3: 
10*5~6*7 

StoZárč . 4: 
4*5~2*7 

Stožár č. 5: 
4*5 

Stožár č . 6: 
8*5+4*7 
Stožárč . 7: 
6*5~4*7 

Stožárč . 8: 
10*5~4·7 

Stožár č. 9: 
10*5~4*7 

Stožár č . 1 O: 
8*5+4*7 
Stožár č. 11 : 

2*5 
Součet 

Popis 

l Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TcEKEZE, TCEKEY včetně odstraněni pláště , zhotoveni, 
1 vodní zábran , zfOf!!lOVán~ koneč~ra~ kabel!!_ nč!_l<abelu doy j_,O _ _ _ 
Montáž fonny pro kabely TCEI<E, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY včetně odstraněni pláitě, zhotoveni vodní zábrany, zformováni a 
konečné úpravy kabelu na kabelu do 2 P 1,0 
v .č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-forma na kabelech TCEKFE 1 P 1,0 k indukčnlm smyčkám: 

6*2 
Součet 

t rubka smr$ťovacf střednésténná s lepidlem MDT-A 1916 
trubka smršťovací sttedněstěnná s lepidlem MOT-A 1916 
v.č . 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-forma na kabelech TCEKFE 1 P 1,0 k indukčním smyčkám: 

6*2*0,1 
Součet 

íMontáž formy pro kabely TCEKE:-TCEKES včetně odstraněni pláště na jednom konc i ka belu, odnítkovánl a 
\vyšití formy, očištěni konců žil a prozvoněni, zaletováni formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky 
0,5 m kabelu 2,5 XN 
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEK ES včetně odstranění plašlě na )ědnOiii kon ci kabeíU, odnitkování a vyšití formy, Očištěni konců žil a 
prozvoněni, zaletováni formy na ipičky nebo zapojení pod iroubky do délky 0,5 m kabelu 2,5 XN 
v.č. 03- Schematicky kabelový plán SSZ 
- ukončení kabelu NYY-J 7x1,5: 
1.2 

Součet 

- !ukončeni návěstniCh kabelů smršťovaci záklopkou včetně odizolováni, vyformovánl a zapo}lmi vodičů na 
kabelech NCEY, NCYY do 7x1 nebo 1,5 
Ukončeni navěstních k abelú smriťovací záklopkou včě"tně odizolováni, vyformováni a zapojení vodičú na kabelech NCEY, NCYY do lx1 
nebo 1,5 
v.č. 03 - Schematicky kabelový plán SSZ 
- ukončení kabelu NYY-J 7x1,5: 
1*2 
Součet 

\trubka smr$ťovacf stfednésiinná s lepidlem MDT-A 1916-
trubka smrit'ovaci středněstěnná-;l.,pidlem MOT-A 1916 - - -
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- ukončení kabelu NYY-J 7x1 ,5: 
1*2*0,1 
Součet 

MJ Množstvr 

34,000 

92,000 

34,000 

20,000 

66,000 

68,000 

78,000 

78,000 

68,000 

10,000 
642,000 

kus 12,000 

m 

kus 

12,000 
_!2.~0 

1,200 

1,200 
1 ,200~ 

2,000 

2,000 
2,000_ 

kus 2,000 

2,000 
2,000 

m 0,200 

0,200 
0,200 

J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 614,84 19 378,08 \CS ÚRS 2019 02 

199,60 1 es úRs 2o19 o2 --- --

798,69 1 597,38 es úRs 2o19 02 

429,35 1 858,70 \CS ÚRS 2019 02 
l 

155,36 



----
I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

~ontáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES veetně odstranění piMtě na jednom konci kabelu, odnitkovánl a 
93 K J220300152 vyMí formy, očištění konců žil a prozvoněni, zaletováni formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky kus 2,000 952,65 1 905,30 es úRs 2o19 02 

0,5 m kabelu 5 XN 
pp Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstranění plá§tě na jednom konci kabelu, odnitkování a vyiiti formy, oči§tění konců žil a 

prozvonění, zalatování formy na ápičky nebo zapojení pod iroubky do délky 0,5 m kabelu 5 XN 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - ukončeni kabelu NYY -J 19x1 ,5: 
w 1*2 2,000 
w Součet 2,000 

94 K 220300604 
Ukončeni návěstnich kabelů smršfovaci záklopkou včetně odizolováni, vyformovánl a zapojeni vodičů na-

kus 2,000 1 104,01 2 208,02 1CS ÚRS 2019 02 
kabelech NCEY, NCYY do 19x1 nebo 1 ,5 

pp Ukončen[ návěstních kabelů srnrit'ovací záklopkou včetně odizolování, vyformování a zapojení vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 19x1 
nebo 1.5 

w v.č. 03 -Schematický kabelový plán SSZ 
w -ukončeni kabelu NYY-J 19x1,5: 
w 1*2 2,000 
w Součet 2,000 

~-

46,09 Tcs úRs 2o19 02 95 M 34343202 trubka smrtťovací stfedněsténná s lepidlem MOT-A 2718 m 0,200 230,44 
pp t rubka smršt'ovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 27/8 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - ukončeni kabelu NYY -J 19x1 ,5: 
w 1*2*0, 1 0,200 
w Součet 0,200 

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstranění pláště na jednom konci kabelu, odnitkováni a 
96 K 220300153 vyšiti formy, očištěni koncCJ žil a prozvoněni, zaletováni formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky kus 4,000 1 283,04 5 132,16 es úRs 2o19 02 

0,5 m kabelu 1 O XN 

pp Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstraněni pláitě na jednom konci kabelu, odnitkováni a vyšití formy, očištění konců žil a 
prozvoněni, zaletování formy na špičky nebo zapojeni pod iroubky do délky 0,5 m kabelu 10 XN 

w v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ 
w - ukončeni kabelů NYY -J 24x1 ,5: 
w 2*2 4,000 
w Součet 4,000 

97 K 220300605 
Ukončeni návěstnich kabelů smršfovaci záklopkou včetně odizolováni, vyformováni a zapojeni vodičů na 

kus 4,000 1 225,67 4 902,6BICS ÚRS 2019 02 
kabelech NCEY, NCYY do 24x1 nebo 1 ,5 

pp Ukončeni návěstnich kabelů smršt'ovací záklopkou včetně odizolováni, vyformováni a zapojeni vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 24x1 
nebo 1,5 

w v.č. 03 -Schematický kabelový plán SSZ 
w -ukončeni kabelů NYY-J 24x1 ,5: 
w 2*2 4,000 
w Součet 4,000 

98 1 M 34343202 trubka smr!ťovací stfedněstěnná s lepidlem MOT-A 2718 m 
-

0,400 227,19 90,88 I es úRs 2o19 02 
pp trubka srnrit'ovacl st1edněstěnná s lepidlem MDT-A 2718 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - ukončeni kabelů NYY-J 24x1 ,5: 
w 2*2*0, 1 0,400 
w Součet 0,400 
1 I [Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstranění piMtě na jednom konci kabelu, odnitkováni a 

6 682,26 lcs úRs 2019 02 I 99 J K 220300153 t yšitf formy, očištěni konců žil a prozvoněni, zaletováni formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky kus 6,000 1 113,71 
0,5 m kabelu 1 O XN 

pp Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstraněni pláitě na jednom konci kabelu, odnitkovánl a vyiiti formy, očittění konců žil a 
prozvoněni, zaletováni formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky 0,5 m kabelu 1 O XN 

w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - ukončeni kabelů NYY-J 30x1 ,5: 
w 3*2 6,000 
w Součet 6,000 

100 K 220300606 
Ukončeni návěstnlch kabelu smršťovaci záklopkou včetně odizolováni, vyformováni a zapojeni vodičů na 

kus 6,000 1 740,20 10 441,201CS ÚRS 2019 02 
kabelech NCEY, NCYY do 37x1 nebo 1 ,5 

pp Ukončeni návěstnlch kabelů smršťovací záklopkou včetně odizolováni, vyformování a zapojeni vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 37x1 
nebo 1,5 

Strana 64 z 333 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 

101 M 343432030 
pp 

w 
w 
w 
w 

102 K \220300153 

pp 

w 
w 
w 
w 

103 K 1220300607 

pp 

w 
w 
w 
w 

1 o4 r M 134343204 
PP 
w 
w 
w 
w 

105 K 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

-- --

220300533 

v.č. 03- Schematický kabelový plán ssz
-ukončeni kabelů NYY-J 30x1,5: 
3*2 
Součet 

Popis 

tilibka smr~ťovacf sJ!ednésténná s lepidlem MDT-A 3217 
trubka smrUovaci středněstěnná s lepidlem MOT-A 3217 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-ukončeni kabelů NYY-J 30x1,5: 
3*2*0,1 
Součet 

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstraněni pláště na jednom konci kabelu, odnitkovánf a~ 
vyšili formy, očištěni koneC! žil a prozvoněni, zaletováni formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky 
lo.s m kabelu 10 XN 
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKESVčelriě odstraněni pláště na jednom konci kabelu, odnitkováni a vyšiti formy, očištěni konců žil a 
prozvoněni, zaletováni formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky 0,5 m kabelu 1 O XN 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- ukončeni kabelů NYY-J 40x1,5: 
4*2 
Součet 

Ukončení návěstnlch kabelů smršfovacl záklopkou včetně odizolováni, vyformovánl a zapojeni vodičCJ na 
kabelech NCEY, NCYY do 48x1 nebo 1,5 
Ukončeni návěstních kabelů smršťovací záklopkou včetně odizolováni, vyformováni a zapojeni vodi{:ů na kabelech NCEY, NCYY do 48x1 
nebo 1,5 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-ukončeni kabelů NYY-J 40x1,5: 
4*2 
Součet 

trubka sm~ťovacl stfednésténná s lepidlem MDT-A 38112 
trubka smršťovací středněstěnná šl~pidlem MOT -A 36/12--

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-ukončeni kabelů NYY-J 40x1,5: 
4*2*0,1 
Součet -- ---
Ukončeni vodiče na svorkovnici na kabelu CMSM do 7 žil 1 ,50 mm2 
Uko;;č;n; vodiče na svorkovnici na kabelu CMSM do 7 žil 1,50 mm-2 --

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
Stožárč. 1: 
(10+6)*2 
Stožárč. 2: 
(4+2)*2 
Stožárč. 3: 
(10+6)*2 
Stožárč. 4: 
(4+2)*2 
Stožárč. 5: 
4*2 
Stožárč. 6: 
(8+4)*2 
Stožár č. 7: 
(8+4)*2 
Stožárč. B: 
(10+4)*2 
Stožárč. 9: 
(10+4)*2 
Stožár č. 1 O: 
(8+4)*2 
Stožár č. 11 : 
2*2 

MJ 

m 

kus 

kus 

m 

kus 

Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

6,000 
__ 6,000 __ 

0,600 

0,600 
0,6~ 

8,000 

8,000 
_ 8,000 

8,000 

8,000 
8,000 

o.~ 

0,800 

242,69 145,61íCs0RS 2019 02 

1 126,181 9 009,44 \CS ÚRS 2019 02 

2 158,65 11269,20 es úRs 2019 02 

330,9~ - 264,77 1CS ORS 2019 02 

0,80_0 __ 

228,ooo __ --454,22~ ~3 562,16 lcs úRs 2o19 02 -

32,000 

12,000 

32,000 

12,000 

8,000 

24,000 

24,000 

28,000 

28,000 

24,000 

4,000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

w Součet ______ .=c=..=c_- - - 228,000 

108 K 1220700181-D-R 
pp 

w 
w 
w 
w 

107 ·K 220731514-D 
pp 

w 
w 
w 
w 

108 K 220960002-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

220960002 

Demontáž koaxiálního kabelu na stožár 
Demontáž koaxiálního kabelu na stožár 

v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
10 
Součet 

Demontáž antény ve výšce do 5 m 
Demontáž antény ve vý~ce do 5 m 

v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02 -Situace SSZ 
1 
Součet 

Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonování základu, zatažení 
kabelu do stožáru, pl'ipojení kabelu. pl'ipo·enr uzemněni rrmého na základovém rámu 
Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazení nebo zabetonováni základu, zataženi kabelu do stožá'u, pfipojenr 
kabelu, pfipojenl uzemněni přímého na základovém ránu 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
3+1 

m ___ 10,000 

kus 

kus 

10,000 
10,000 

1,000 

1,000 
1,000 

4,000 

4,000 
Součet ---:---::---:-:----:,------::------~4,000 

3,000 1091 K 

pp 
!
Montáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru. usazeni nebo zabetonováni základu, zatažení kabelu kus 

. do stožáru, pl'ipojenl kabelu, pl'ipojenl uzemněni prlmého na základovém rámu 
---------";M~on:::;,táž~st;s_ožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazen( nebo zabetonováni základu, zatažení kabelu do stožáru, připojeni kabelu, 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

110f M 404611032 
pp 

w 
w 
w 
w 

111 M j404611033 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

112 M )404611038 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

připojeni uzemněni přímého na základovém rámu 
v.č. 06 -Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožárč. 2: 
1 
Stožárč . 4: 
1 
Stožár č. 5: 

Součet 

J Stožár chodecký vý$ky 3, 4 m 
Stožár chodecký výšky 3,4 m 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
Stožárč. 5: 
1 
Součet 

Stožár chodecký vý$ky 3, 8 m 
Stožár chodecký výšky 3,8 m 

v. č. 06 - Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
Stožárč. 2: 

Stožár č. 4: 
1 
Součet 

Základový rám 
Základový rám 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
Stožárč. 2: 
1 
Stožár č. 4: 

Stožár č. 5: 
1 
Součet 

kus 

kus 

kus 

Strana 66 z 333 

1,000 

1,000 

1,000 
3,000 

1,000 

1,000 
1,000 

2,000 

1,000 

1,000 
2,000 

3,000 

1,000 

1,000 

1,000 
3,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

13,41 1 134,10 _R-položka 

1577~ 1 577,91 es úRs 2o19 02 

3 268,78 13 075,12 es úRs 2019 02 

2 860,49 

4 595,82 4 595,82 1 R-potožka 

4 787,45 - 9 574,90 JR-položka 

8 222,29 24 666,87 !R-položka -----



PČ Typ Kód 

113 K 220960003-D 
' _L 

pp 

w 
w 
w 
w 

22_ 41 K 220960005-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

115 K 1220960003 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1161 K 1220960005 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

117 M 1404611050 
pp 

w 

Popis 

~montáž stožáru nebo sloupku veetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zataženi 
kabelu do stožáru, pfi~nl kabell!.J®:lojenl uzemněn~nlkového zapuštěné~ _ 
Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazení nebo zabetonováni základu, zatažení kabelu do stožáru. připojení 
kabelu, pi'ípojeni uzemněni vyložnikového zapu~těného 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
7 
Součet 

jDemontáž stožáru nebo sloupku veetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonovánllákladu, zataženi 
_ kabelu do stožá~ _pfipojenl kabelu~ojenl uzemněni přlslušenstvi na stožár výložnlku _ __ 

Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do stožáru, připojení 
kabelu, připojeni uzemněni příslušenství na stožár vYiožniku 
v.t:. 01 -Technická zpráva 
v.t:. 02- Situace SSZ 
7 
Součet 

Montáž stožáru nebo sloupku veetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zataženi kaberU 
_jQ_Q_ stožáru, pfipoLel!!_ kabelu, pi'ipo'enl uzemněni vyložnlkového zapuštěného _ _ 

Montáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zataženi kabelu do stožáru, připojeni kabelu, 
připojeni uzemnění vyložnikového zapu~těného 
v.č. 06 -Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
Stožárč. 1: 
1 
Stožár č . 3: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožár č. 8: 
1 
Stožárč. 9: 
1 
Stožár č . 1 O: 
1 
Součet 

Montáž stožáru nebo sloupku vfetně postavenfstožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zataženi kabelu 

MJ 

kus 

kus 

kus 

__ldo stožárl!.Jlli_po~nl kabelu..Boienl uzemněni řlslušenstvi na stožár výložnik_l!__ _ __ 
kus 

Montáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zatažení kabelu do stožáru, pfipojeni kabelu, 
připojení uzemnění plislušenstvi na stožár vYiožnlku 
v.č. 06- Stožáry SSZ - umístění návěstidel 
Stožárč. 1: 
1 
Stožárč. 3 : 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Stožár č. 7: 
1 
Stožár č. 8: 
1 
Stožár č. 9: 

Stožár č . 1 O: 
1 
Součet 

Stož~r výložnfkový s vý/ožnlkem déllky 3,0 m 
'st<itár výložnikový s vYiožníkem déllky 3,0 m -

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

kus 

Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

7,000 1 

7,000 
7,000 __ 

7,000 

7,000 
7,0_QQ__ 

7,0001 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
7,000_ 

7,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
7,000 

1,000 

---.-
3 618,32 25 328,24 es úRs 2019 02 

3 658,33 25 608,31 es úRs 2019 02 

2 805,40 19 637,80 es úRs 2o19 02 

- ::::T -
3 554;91 24 884,37j CS ÚRS 2019 02 

-----

~226,33 1 



PČ Typ 

w 
w 
w 

Kód 

118 M )404611086 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

1119 M ~4611088 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

120J M 1404611096 
pp 

w 
w 
w 
w 

121}M 404611104 
pp 

w 
w 
w 
w 

1221 K 1220960021-D 
pp 

w 
w 
w 
w 

[1 231 K )220960021 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Stožár č. 7: 
1 
Součet 

Stožár výložnikový s výložnikem déllky 6,0 m 
Stožár výložníkový s výložníkem déttky 6,0 m 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
Stožárč. 9: 
1 
Stožár č. 1 o: 
1 
Součet 

Popis 

Stožár výložníkový s výložnikem dél/ky 6,0 m (pro dvé návěstidla) 
Stožár výložníkový s výložníkem déttky 6,0 m (pro dvě návěstidla) 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
1 
Stožárč. 8: 
1 
Součet 

I Stožár výložnikový svýložnikem déllky 6,5 m (pro dvě návěstidla) 
Stožár výložníkový s výložníkem déttky 6,5 m (pro dvě návěstidla) 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožárč. 6: 
1 
Součet 

]stožár výložnikový s výložnfkem déllky 7,0 m (pro dvé návéstidla) 
Stožár výložníkový s výložníkem déttky 7,0 m (pro dvě návěstidla) 

PS452- v.č. 06 - Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
Stožárč. 3: 

Součet 

I Demontáž stožárové svorkovnice s pi'ipevněnfm 
Demontáž stožárové svor1<ovníce s pripevněním 

v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02 -Situace SSZ 
11 
Součet 

1
Montáž stožárové svorkovnice s připevněním 
Montáž stožárové svor1<ovnice s pfipevněním 

v.č. 06 - Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár č. 1: 
1 
Stožárč. 2: 
1 
Stožár č. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožárč. 5: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Stožárč. 7: 

Stožárč. 8: 
1 

Stožárč. 9: 

Strana 68 z 333 

MJ Množstvf J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1,000 
1,000 

kus 2,000 16 443,84 32 887,68 ~R-položka 

1,000 

1,000 
2,000 

kus 2,ooo l 17137,51 34 275,02 R-položka 

1,000 

1,000 
2,000 

r kus I 1.000 19 306,13 19 306, 13 IR-položka 

1,000 
1,000 

kus 1,000 20 090,78 20 090, 78 1 R-položka 

1,000 
1,000 

I kus 11,000 192,54 2 117,94 lcs úRs 2o19 02 

11,000 
11,000 

kus I 11,000 356,28 3 919,0B} CS ÚRS 2019 02 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 



PC Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

124 M 404611031 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Stožár č. 1 o: 
1 
Stožár č. 11 : 
1 
Součet 

l stožárová svorkovnice s krytlm IP54 
Stožárová svorkovnice s luylim IP54 
v.č. OS- Stožáry SSZ- uml stěni návěstidel 
Stožár č. 1: 
1 
Stožárč. 2: 

Stožár č. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožár č. 5: 
1 
Stožár č. 6: 
1 
Stožar č. 7: 
1 
Stožár č. 8: 
1 
Stožárč. 9: 
1 
Stožár č. 1 o: 
1 
Stožár č. 11 : 
1 
Součet 

Popis MJ 

125 K b 20960031-D 
I Demontáž sestaveného návěstidla veetně otevrenl a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, ---
namontováni návěstidla na stožár nebo výložnlk, zi'lzenl kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve kus 
stožáru a návěstidle, prezkoušenl funkce návěstidla 

pp 

w 
w 
w 
w 

126 K 1220960031 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevieni a uvolnění paraboly, zataženi kabelu do stožéru, namontování návěstidla na stožár nebo 
výložník, zřízeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkouAeni funkce návěstidla jednokomorového na 
stožár 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
2 
Součet 

Montáž sestaveného návěstidla veetně otevrenl a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru-.
!namontovánl návěstidla na stožár nebo výložnlk, zrlzenl kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve 
~áru a návěstidle, prezkoušenl funkce návěstidla je 

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevieni a uvolněni paraboly, zalaženi kabelu do složáru, namonlováni návěstidla na stožár nebo 
výložník, zřízeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěslidle, přezkouieni funkce návěstidla jednokomorového na 
stožár 
v.č. OS- Stožary SSZ- umístění návěstidel 

Stožárč. 4: 
1 
Stožárč. 9: 

w Součet 

1127 T M 1404613002--[ Návéstidlo jednosvétlové 1x200 t.luté - svételný zdroj LED (napájený 42V AC) 
PP Návěstidlo jednosvěttové 1x200 žluté- světelný zdroj LEO (napájený 42V AC) 

w v.č. OS- Stožáry SSZ- uml stěn( návěstidel 
w Stožár č. 9: 
w 1 

kus 

kus 

Množstvl 

1,000 

1,000 

1,000 
11,000 

11,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
__1!.,Q_OO 

2,000 

2,000 
2,000 

2,000 

1,000 

1,000 
2,000 

1,000 

1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 753,64 ___ 19 290,04 1 R-polot.ka 

218,16 436,32 ics úRs 2019 02 

438,261 876,52ICS úRS 2019 02 

1778,4il__ 1 778,44 R-polot.ka 



PČ Typ Kód 

w 
1
128

1 
M 404611002 

pp 

w 
w 
w 
w 

1291 M J404613003 
pp 

w 
w 
w 
w 

1301 M 1404611007 
pp 

w 
w 
w 
w 

131 1 K J220960036-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

132 K 220960036 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

133 M T404613004 
pp 

w 

Součet 

l Symbol kráčej/cf chodec 
Symbol kráčejícl chodec 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár č. 9: 
1 
Součet 

Popis 

Návěstidlo jednosvětlové 1x200 zelené - světelný zdroj LED (napájený 42V AC) 
---'":cN:-:-áv-:-ěstidlo jednosvětlové 1x200 zeleně- světelny zdroj LED (napájený 42V AC) 

v.č. 06 -Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožárč. 4: 

Součet 

MJ 

kus 

1 kus 

Symbol Sipka plná kus 
Symbol iipka plná 

v.č. 06 -Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožárč. 4: 
1 
Součet 

Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevrenf a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložnik, zrízeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve kus 
stožáru a návěstidle, prezkoušeni funkce návěstidla 
~Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevfení a uvolněni paraboly. zatažení kabelu do stožáru. namontování návěstidla na stožár nebo 
vyložník, zřízení kabelové formy. zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, pře7.koušenr funkce návěstidla dvoukomorového na 
stožár 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02 -Situace SSZ 
9 
Součet 

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevrení a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložnik, zfizenf kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve kus 
stožáru a návěstidle, prezkoušení funkce návěstidla dv 
Montáž sestaveného návěstidla včetně otevfení a uvolnění paraboly. zatažení kabelu do stožáru. namontování návěstidla na stožár nebo 
.Yiožník, zflzenr kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle. pfezkoušení funkce návěstidla dvoukomorového na 
stožár 
v.č. 06 - Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár č. 1: 
1 
Stožár č. 2: 
1 
Stožár č. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožárč. 8: 
1 
Stožárč. 9: 
1 
Stožár č. 1 O: 
1 
Stožár č. 11 : 
1 
Součet 

Návěstidlo dvousvétlové 2x200 (tervená a tlutá) - svételný zdroj LED (napájený 42V AC) 
Návěstidlo dvousvětlové 2x200 (červená a žlutá) -světe lny zdroj LED (napájeny 42V AC) 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Strana 70 z 333 

kus 

I 

Množství J.cena [CZKJ 

1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,00~ 

9,000 

9,000 
9,000 

9,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
9,000 

1,000 

122,15 

1631,26 

122,40 

218,01 1 

497,861 

2 964,73 1 

Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

122, 15 lR-položka 
--, 

1 631,26 JR-položka 

122,40 R-položka 

1 962,09 es úRs 2o19 02 

4 480,74 es úRs 2o19 02 

2 964, 73 · R-polotka 



PČ Typ 

w 
w 
w 

Kód 

---
134 M 404613005 

Stožár č. 11 : 
1 
Součet 

Popis 

pp 

w 
w 

Návéstidlo chodecké 2x200 (červená a zelená) - světelný zdroj LED (napájený 42V AC) 
~ěstidlo Chodecké 2x200 (červená a zelená) -světelný zdroj LED (napéjený 42V AC) --

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

135[ M j404611001 -
PP 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

136 j M~11002 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
Stožár č. 1: 
1 
Stožárč. 2: 
1 
Stožár č. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožárč. B: 
1 
Stožárč. 9: 
1 
Stožár č. 10: 
1 
Součet 

Symbol stojfcl chodec 
Symbol stojici chodec 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožárč. 1: 
1 
Stožárč. 2: 

Stožár č. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožár č. 7: 
1 
Stožár č. B: 
1 
Stožár č. 9: 
1 
Stožár č. 1 o: 
1 
Součet 

Symbol kráčej/cf chodec 
Symbol kráčející chodec 

v.č. 06 -Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
Stožár č. 1: 
1 
Stožárč. 2: 
1 
Stožár č. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožár č. 8: 
1 

--- -

MJ Množstvr J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1,000 
1,000 

kus 8,000 3554,00~- 28 432,00 IR-položka 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
8,000 

kus 8,000 122,84 1 982, 72 . R-položka 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
8,000 

kus 8,00oí 
----r 

109,79 878,32 R-položka 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 



PČ Typ 

w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

Stožárč. 9: 

Stožár č. 10: 
1 
Součet 

Popis 

Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 

MJ 

1371 K 220960041-D namontováni návěstidla na stožár nebo výložnfk, zrizenr kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve kus 

pp 

w 
w 
w 
w 

stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla 
----~De:.:m=o=nt'-"az7• =-se.:..:st:::aveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo 

výložník, zřízení kabelové fonny, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, plezkou~ení funkce návěstidla tříkomorového na 
stožár 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
11 
Součet 

Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 
1381 K 1220960042-D namontováni návěstidla na stožár nebo výložnik, zřfzenl kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve kus 

-------:s~to.:::ž=áru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla 
Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevfení a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo 
výložník, zlízení kabelové fonny, zapojení kabelu na svorkovnicí ve stožáru a návěstidle, pfezkoušení funkce návěstidla tiíkomorového na 
výložník 

pp 

w 
w 
w 
w 

139 K 220960041 

140 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

K 

pp 

w 
w 
w 
w 

220960042 

v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
10 
Součet 

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložnik, zřízeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve kus 
stožáru a návěstidle, přezkoušeni funkce návěstidla tr 
Montáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolnění paraboly, zataženi kabelu do stoMru, namontování návěstidla na stožár nebo 
výložník, zřizení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, pfezkoušenl funkce návěstidla tlikomorového na 
stožár 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umlstěnl návěstidel 
Stožár č. 1: 
2 
Stožár č. 3: 
2 
Stožárč. 5: 
1 
Stožár č. 6: 
2 
Stožárč. 7: 
1 
Stožárč. 8: 
2 
Stožár č. 9: 
1 
Stožár č. 10: 
2 
Součet 

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložnik, zřizeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve 
stožáru a návěstidle, přezkoušeni funkce návěstidla tř 
Montáž sestaveného návěstidla včetně otevfení a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo 
výložník, zřízení kabelové fonny, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tiíkomorového na 
výložník 
v.č. 06 -Stožáry SSZ- umfstění návěstidel 
Stožár č. 1: 

2 
Stožár č. 3: 

Strana 72 z 333 

kus 

Množstvl 

1,000 

1,000 
6,000 

11,000 

11,000 
11,000 

10,000 

10,000 
10,000 

13,000 

2,000 

2,000 

1,000 

2,000 

1,000 

2,000 

1,000 

2,000 
13,000 

11,0001 

2,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

244,81 2 692,91 ICS úRS 2019 02 

464,12 4 641.20 es úRs 2o19 02 

489.761 6 366,88 es úRs 2o19 02 

978,201 10 760,20 es úRs 2o19 02 



PČ Typ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

---
141 M 404613007 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

142 M 404611160 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

t4JIM 1404613019 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

2 
Stožáre. s: 
2 
Stožárč. 7: 
1 
Stožárč. 8: 
2 
Stožár č. 9: 
1 
Stožár č. 1 O: 
1 
Součet 

Popis 

l Náv~stidlo 3 sv~tlové 200- s~telný zdroj LED (napájený 42V AC) 
Návěstidlo 3 světlové 200 - světelný zdroj LED (napájený 42V AC) 
v . č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
2+2 
Stožár č. 3: 
2+2 
Stožár č. 5: 
1 
Stožárč . 6: 
2+2 
Stožár č. 7: 
1+1 
Stožárč. 8: 
2+2 
Stožár č. 9: 
1+1 
Stožár č . 1 O: 
2+1 
Součet 

NosiC ná~stidla na výlotnlk 3x200 
Nosič návěstidla na výložník 3x200 -
v.č. 06- Stožáry SSZ- umfstěnf návěstidel 

Stožárč. 1: 
2 
Stožár č. 3: 
2 
Stožár č. 6: 
2 
Stožárč. 7: 
1 
Stožár č . 6: 
2 
Stožárč. 9: 
1 
Stožár f:. 1 O: 
1 
Součet 

IDIZák ná~stidla (A0 
Držák návěstidla (AL) 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
Stožárč. 1: 
5*2 
Stožárč. 2: 
1*2 
Stožárč. 3: 

MJ Množstvf 

2,000 

2,000 

1,000 

2,000 

1,000 

1,000 
11,000 

kus 24,000 1 
------' 

4,000 

4,000 

1,000 

4,000 

2,000 

4,000 

2,000 

3,000 
24,000 

kus 11,000 

2,000 

2,000 

2,000 

1,000 

2,000 

1,000 

1,000 
11 ,000 

kus 70,ooo l 

10,000 

2,000 

J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

4 501,63 108 039,12 1 R-polotka 

2 640,89 29 049, 79 J R-polotka -

300,36 21 025,20 JR-po/otka 
--, 



----
PČ Typ Kód Popis MJ Množstvf J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-----w 5*2 10,000 
w Stožárč. 4: 
w 1*2 2,000 
w Stožár č. 5: 
w 2*2 4,000 
w Stožárč . 6: 
w 4*2 8,000 
w Stožár č. 7: 
w 3*2 6,000 
w Stožárč. 8: 
w 5*2 10,000 
w Stožárč. 9: 
w 4*2 8,000 
w Stožár č. 1 O: 
w 4*2 8,000 
w Stožár č. 1 1 : 
w 1*2 2,000 
w Součet 70,000 

144 M 404613021 I Upevněni se ~rouben lm pro L a T kus ~pár 35,000 259,61 9 086,35 R-položka 
pp Upevněni se lroubením pro L a T kus 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umfstění návěstidel 

w Stožár č. 1; 
w 5 5,000 
w Stožárč. 2: 
w 1 1,000 
w Stožár č. 3: 
w 5 5,000 
w Stožárč. 4: 
w 1 1,000 
w Stožár č. 5: 
w 2 2,000 
w Stožár č. 6: 
w 4 4,000 
w Stožárč. 7: 
w 3 3,000 
w Stožár č. 8: 
w 5 5,000 
w Stožárč. 9: 
w 4 4,000 
w Stožár č. 1 o: 
w 4 4,000 
w Stožár č. 11 : 
w 1 1,000 
w Součet 35,000 

1451 M 1404611167 I Držák dvojitý T- kus kus 9,000 349,48 3 145,32 IR-položka 
pp Držák dvojitý T - kus 
w v. č. 06- Stožáry SSZ- umfstěni návěstidel 
w Stožár č. 1: 
w 2 2,000 
w Stožár č. 3: 
w 2 2,000 
w Stožár č . 5: 
w 1,000 
w Stožárč. 6: 
w 2 2,000 
w Stožárč. 8: 
w 2 2,000 
w Součet 9,000 

Strana 7 4 z 333 



PČ Typ Kód 

146 M 404611168 
PP 
w 
w 
w 
w 

147T M [404452600 
PP 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1481 M 404452610 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

i Drž~kL- kus 
Držák L- kus 
v .č. OS- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár č. 5: 
1 
Součet 

---pi'Ska upfnacf 12, 7x0, 75mm 
----péška upínací 12,7x0,75mm ---

v.č. OS- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
Stožáre. 1: 
s•(2•3,14*0,1l 
Stožárč. 2: 
3•(2.3,14*0,1) 
Stožár č. 3: 
6*(2.3,14.0,1) 
Stožárč. 4: 
3*(2*3,14*0, 1) 
Stožár č. 5: 
2*(2*3,14.0,1) 
Stožárč. S: 
7*(2*3,14.0,1) 
Stožárč. 7: 
6•(2*3,14•o,1) 
Stožár č. 8: 
4•(2•3,14*0,1) 
Stožár č . 9: 
7*(2•3,14.0,1) 
Stožár č . 10: 
4•(2.3,14*0,1) 
Stožár č . 11: 
2•(2•3,14*0,1) 
Součet 

spona upfnacf 12, 7mm 

spona uplnaci 12,7mm 
v.č. 06 - Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
Stožár č. 1: 
6/100 
Stožár č. 2: 
3/100 
Stožárč. 3: 
6/100 
Stožárč. 4: 
3/100 
Stožár č. 5: 
2/100 
Stožárč. 6: 
7/100 
Stožárč. 7: 
6/100 
Stožárč. 8: 
4/100 
Stožárč. 9: 
7/100 
Stožar č. 10: 
4/100 
Stožár č. 11 : 
2/100 

Popis MJ Množstvi J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

kus 1,000 383,43 383.ill:R-položka-

1,000 
1,000 

m 31,400 17,47 548,56 es úRs 2019 02 

3,768 

1,884 

3,768 

1,864 

1,256 

4,396 

3,768 

2,512 

4,396 

2,512 

1,256 
31,400 

100 --· 
kus 

0,500 488,59 244,30 I CS ÚRS 2019 02 

0,060 

0,030 

0,060 

0,030 

0,020 

0,070 

0,060 

0,040 

0,070 

0,040 

0,020 



PČ Typ Kód 

w 
1491 K 1220960113-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

150 K 1220960113 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

404611515 

Popis 

Součet 

Demontáž signalizafnfho zarrzenr pro nevidomé na návěstidlo 
Demontáž signalizačního zařízeni pro nevidomé na návěstidlo 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
8 
Součet 

Montáž signalizafnfho zarizení pro nevidomé na návěstidlo 
Montáž signalizačního zařízení pro nevidomé na návěstidlo 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
Stožár i:':. 1: 
1 
Stožár č. 2: 
1 
Stožár i:':. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožár i:':. 7: 
1 
Stožárč. 8: 
1 
Stožárč. 9: 
1 
Stožár č. 1 o: 

Součet 

151 ] M 
pp 

!Akustická signalizace pro nevidomé (20-50V, AC, DC) 
---'-;;:;;----------------;;-A;-::ku=stická signalizace pro nevidomé (20-SOV, AC,DC) 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

152 K 1220960116-R 
. 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár i:':. 1: 
1 
Stožárč. 2: 
1 
Stožár č. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožárč. 8: 
1 
Stožárč. 9: 

Stožár č. 1 O: 
1 
Součet 

·Montáž pl'ijfmafe pro aktivaci signalizace pro nevidimé vfetně rozměreni a oznafeni mista pro vyvrtáni 
otvorů, vyvrtáni otvorů, V}'riznutl závitů, montáže skril\ky se zapojením, nastaveni aJryzkoušenr 

·Montáž pfijíma{;e pro aktivaci signalizace pro neviciímé v{;etně rozměfení a označení místa pro vyvrtání otvorů, vyvrtání otvorů, vyříznuti 
závitů, montáže skříňky se zapojením, nastavení a vyzkoušeni 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožárč. 2: 
1 
Stožárč. 4: 

Stožárč. 1· 
1 

Strana 76 z 333 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

Množstvi 

0,500 

8,ooo l 

8,000 
8,000 

8,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
8,000 

8,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
8,000 

4,000 

1,000 

1,000 

1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

118,031 944,24 'cs úRs 2o19 02 

258,77 2 070,16 iCS ÚRS 2019 02 
--~----------~--L_ ________ __ 

796,95 1 6 375,60 R-poloika 

566,56 2 266,241 R-položka __ I 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 

1531 M 404611508 
PP 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

154 , M 404611506 
pp 

w 
w 
w 

1S5[ K [220960121-~ 
pp 

w 
w 
w 
w 

156T Ml 404611602 
- pp 

w 
w 
w 
w 

1571 K 220960120 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

11581 K 1220960125 
pp 

w 
w 
w 
w 

StoŽárČ. s: 
1 
Souč~ _ _ ___ _ 

@ jfmat pro aktivaci signalizace pro nevidimé 
Plijímač pro aktivaci signalizace pro nevidiiiiě - -

v.č. 06- Stožáry SSZ- umlstění návěstidel 

Stožárč. 2: 
1 
Stožár č. 4: 

Stožár č. 7: 
1 
Stožár č. 9: 
1 
Součet 

Popis 

!Jednotka pro aktivací akustické signalizace pro nevidomé, (42VAC) 
- Jednotka pro aktivad akuslické signalizace pronevidonlě.(42V AC) -

v.č. 01 - Technická zpráva 
1 
Součet -- -

......!Montáž plas~vé sk!!_ně _pro ukoneenf_!abelu na ~tožáru vefejn~ho osvětle~J 
Montáž plastové sklině pro ukončen! kabelu na stožaru velejného osvětleni 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
stožár č. 11 : 
1 
Součet - -
Plastová skffn pro ukončení kabelu na stožáru vetejného osvětleni 
Plastová skfín pro ukončSni kabelu na stožáru večajného osvětleni -

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

stožár č. 11: 
1 
Součet 

!Montáž dopravnlho detektoru veetně rozměl'enl a oznafenT mrsta pro vyvrtáni otvorů. vyvrtáni otvorů, 
~li~utl závitů, montáže skflflkue zap_Qjenlm nastav~a~yzkoušenl, pňpojenl uzemněni videodetektoru_ 

Montáž dopravního detektoru včetně rozmělenf a označeni místa pro vyvrtání otvorů. vyvrtáni otvorů, vylíznuti závitú. montáže sklíl'lky se 
zapojenlm. nastaveni a vyzkoušení. připojeni uzemněni videodetektoru na výložník 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
Stožárč. 1: 
1+1 
Stožárč. 3: 
1+1 
Stožárč. 6: 
1+1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožár č. 8: 
1 
Stožárč. 9: 
1 
Stožár č . 1 O: 
1 
Souč~t __ 

_ Nastaven~opravnlho detektoru v~eodetekto~ n~ výložnlku 
Nastaveni dopravnfho detektoru videodetektoru na výložnfku 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár č. 1: 
1+1 
Stožárč. 3: 

MJ 

kus 

kus 

1 kus 

' kus 

kus 

kus 

Množstvl 

1,000 
- 4,000 

4,000 

1.000 

1,000 

1,000 

1,000 

~.o~ 
1,000 

1,000 
_!,_000 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 1 

1,000 
_!,_000 

10,000 

2,000 

2,000 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
10,00_Q 

_10,0001 _ 

2,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

6 364,07 6 364,07 ÍR-p_oloika__ 

2 152,651 _ 215~6~-položka 

1 867,94 18 679.4o lcs úRS 2019 02 

1 112,24' 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

159 1 M 404611309 
PP 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

160[ M 404611311 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

161 K 220960126-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

162 K 220960126 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1+1 
Stožárč. 6: 
1+1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožár č. 8: 
1 
Stožár č. 9: 

Stožár č. 1 O: 
1 
Součet 

Videodetektor- snfmajfcf prostor v jfzdnfm pruhu 
Videodetektor- snímající prostor v jízdním pruhu 

v.č. 06 - Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár č. 1: 
1 
Stožárč. 3: 
1 
Stožár č. 6: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožár č. 8: 
1 
Stožárč. 9: 
1 
Stožár č. 1 O: 
1 
Součet 

Popis 

J Videodetektor- snfmajfcf spolehlivě cyklisty a motocyklistyv i za snfžené videlnosti 
Videodetektor- snímající spolehlivě cyklisty a motocyklistyv i za snížené videlnosti 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožárč. 1: 
1 
Stožárč. 3: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Součet 

Demontáž doplňků na stožár včetně vyměi'enl mlsta pro upevněni, vyvrtáni děr pro upevněni a protaženi 
kabelu, montáže tlačítka nebo s inače, zapo·eni na svorkovnici ve stožáru tlačitka r:>ro chodce 
Demontáž doplňků na stožár včetně vyměfení ml sta proupevněnl, vyvrtáni děr pro upevněni a protaženi kabelu, montáže tlačftka nebo 
spínače, zapojeni na svorkovnici ve stožáru tlačítka pro chodce 

v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
8 
Součet 

Montáž doplňků na stožár včetně vyměi'eni místa pro upevněni, vyvrtání děr pro upevnění a protažení kabelu, 
montáže tlačítka nebo s rnače za ·eni na svorkovnici ve stožáru tlačltka ro chodce 
Montáž doplňků na stožár včetně vyměfenl místa pro upevnění, vyvrtání děr pro upevněni a protažení kabelu, montáže tlačítka nebo spínače, 
zapojení na svorkovnici ve stožáru tlačítka pro chodce 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
Stožár č. 1: 
1 
Stožárč. 2: 
1 
Stožárč. 3: 
1 

Strana 78 z 333 

MJ 

kus 

kus I 

kus 

kus 

Množstvi 

2,000 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
10,000 
7,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
7,000 

3,000 

1,000 

1,000 

1,000 
3,.QQQ_ 

8,000 

8,000 
8,000 

8,000 

1,000 

1,000 

1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

14 460,77 101 225,39 IR-položka J 

27 661,63 1 82 984,89 1 R-položka 

287,67 1 2 301,36l cs úRs 2o19 02 

581,67 1 4 653,361CS ÚRS 2019 02 



PČ Typ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

163i M 140.f611s01 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

StožárČ. 4: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožárč. 8: 
1 
Stožárč. 9: 

Stožár č. 1 O: 
1 
Součet --- -----
Tiatltko pro chodce 

. Tlačítko prOChodce 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár č. 1: 
1 
Stožárč. 2: 
1 
Stožárč. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožárč. 7: 

Stožárč. 8: 
1 
Stožárč. 9: 
1 
Stožár č. 1 0: 
1 
Součet 

Popis 

164 K 1220960141 
pp --

---r--- - -
J ~ontáž k~trastn_!!lo rámu s _e~žitím ~ntážnl_plo~iny pro je~oko!!lorové návěstidlo 

Montáž kontrastního rámu s použilim monlážni plošiny pro jednokomorové návěstidlo 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
w Stožár č. 9: 
w 1 
w 

165 M 1 404613022 
_So_tJčet _ _ 

' Kon~s~f_rám p_ro návésti~o j~t!!}osv6t/ové 2~0 
PP Kontrastni rám pro návěstidlo jednosvětlové 200 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
w Stožár č. 9: 
w 1 
W Součet 

1~S I K t22096014J -- ~ontáž kontrastnlho rámu s použitrm moniMnl plo~iny pro tflkomorové-návěstidlo 
PP Montéž kontrastniho rámu s p;,žiifn, montážní plošiny- pro lfikomornvé návěsti~ - - - -

w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
w Stožár č. 1: 
w 2 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Stožárč. 3: 
2 
Stožár č. 6: 
2 
Stožárč. 7: 
1 
Stožár č. 8: 
2 
Stožárč. 9: 
1 

MJ 

kus 

kus 

-
kus 

r 
kus 

Množstvr J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
~00 

8,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
8,000 

1,000 

1,000 
1 000 

1,000 

1,000 
1_,QQ.O __ 

11,000 

2,000 

2,000 

2,000 

1,000 

2,000 

1,000 

2 129,66 
-- - r.;: ---

17 037,2!!_ R-p!!lotka 

- 17a.o41cs úRs 2o19 02 

840,03 __ 

212,21 2 334.31 i es úRs2o1g o2 - -



PČ Typ Kód Popis 

w Stožár č. 1 O: 
w 1 
w Součet 

MJ Množství 

1,000 
11,000 

J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

167 [ M 1404613026 ~Konttastní rám pro návěstidlo tfísvětlové 3x200 
- --=p=p,---c _______ ';-K;-o-,nt:-ra-s,-tn"'""í r-;á-m-pro návěstidlo třísvětlové 3x200 

____________ k_u_s_L ___ 1_1~,o_o_o _________ 1 _5_B6~,_66_L _______ 17 __ 453~,2~~ka 

w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
w Stožár č. 1: 
w 2 
w Stožár č. 3: 
w 2 
w Stožár č. 6: 
w 2 
w Stožár č. 7: 
w 1 
w Stožár č. 8: 
w 2 
w Stožár č. 9: 
w 1 
w Stožár č. 1 O: 
w 1 
w Součet 

[168] K ]220960165-D Demontáž indukční smyčky jednozávitové s impedančním transformátorem I kus 
PP Demontáž indukční smyčky jednozávítové s impedančním transformátorem 
W v.č. 01 -Technická zpráva 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w 6 
W Součet 

169 J K !220960161_ ----!';;U~Io;;.ož~en,:,.f::;;i.:..:;nd:..,;u:o;k..:::č=:n~r s'-'m"-y7čc..;:k,:.;y.:..:v:..:..č::;et""n'""ě""'v"'y7m~ě..:::re"'n'="'r ""=a::;z::.;h7o:..:,.to:..:..v".,e-,;nrc:-i--nd7u,."k.",č7n""r s,.,.m,..y.,.,č-:;k::-y,.,. u",l",ož=-e""n""r '""sm"."",y7čk-:;y07d"'o"'"p.,..re=de"'mc==-=:=:o,..,---kus . . pi'ipravené drážky s proměrenfm pred a po uloženi 
PP Uložení indukční smyčky včetně vyměi'ení a zhotovení indukční smyčky, uloženi smyčky do předem připravené drážky s proměi'enim před a 

po uložení 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - montáž indukčních smyček: 
w 6 
w Součet 

170 K 220960165 [Montáž indukční smyčky jednozávitové s impedančním transformátorem kus 
PP Montáž indukční smyčky jednozávitové s impedančním transformátorem 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - montáž indukčních smyček: 
w 6 
w Součet 

171 M 404611214 l lmpedanénf ttansformátor pro jednozávitové smyčky kus 
PP Impedanční transformátor pro jednozávitové smyčky 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - montáž indukčních smyček: 
w 6 
w Součet 

172 K j 220960181-D Demontáž radiče včetně usazeni, zataženi kabelů do fadiče, pi'ipojenf uzemněni do šesti světelných skupin kus 
PP Demontáž řadiče včetně usazeni, zataženi kabelů do řadiče, připojeni uzemnění do šesti světelných skupin 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w - řadič SSZ Tyršova 
w 1 
w Součet 

Strana 80 z 333 

2,000 

2,000 

2,000 

1,000 

2,000 

1,000 

1,000 
11,000 

6,0001 

6,000 
6,000 

6,000 

6,000 
6,00_0 __ 

6,000 

6,000 
6,000 

6,000 1 

6,000 
6,000 

1.oooi 

1,000 
1,000 

1 776,06[ 10 656,36[CS ÚRS 2019 02 

3 922.45 23 534,7o Jcs úRs 2019 02 

4 404,24 26 425,44[CS ÚRS 2019 02 

416,641 2 499,84 R-položka 

3 390,70 3 390,70[CS ÚRS 2019 02 



PČ Typ Kód Popis 

1173T K 220960182::0 ~ Demontáž_r_adiče včet-ně-usaze-ni-. z-a-taženi kabelů do_r_adiče, pňpojenl uzemněni pres šest světelných skupin 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

17'!1 K J.220960182 
pp 

w 
w 
w 

175r M 404611212 
pp 

w 
w 
w 

1761 M 404611203 
pp -

w 
w 
w 

1771 M !04611217 _ 
pp 

w 
w 
w 

178 K 220960192 
pp 

w 
w 
w 
w 

- Demontáž ladiče včetně usazeni, zataženi kabelů do ladiče, připojení .;zemnění ples ~est světelných skupin - - - - -

v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
- řadič SSZ Olbrichova - Hradecká 
1 
Součet ---- ---
Montáž fadiče včetně usazeni, zataženi kabelů do fadiče, pi'ipojenf uzemněni pfes šest světelných skupin 

~Montáž ladiče včetně usazení, zatažení kabelů do řadiče, pliPO;ení uzemnění ples ieSt světelnÝch skupin -
v.č. 01 -Technická zpráva 
1 
Součet 

Toopln6nl HW stávajlclho fadiče
Doplněni HW stávajícího ladiče 
v.č. 01 -Technická zpráva 
1 
Součet 

~Základový rám pod fadič - plastový 
Základový rám pod ladič - plastov{" 

v.č. 01 -Technická zpráva 
1 
Součet 

1 Doplnénl HWa sw mikroprocesového fadiče o rozhranl pro C2X
Doplnění HW a SW mikroprocesového ladiče o rozhraní pro c2x 
v.č. 01 -Technická zpráva 
1 
Součet 

Regulace a aktivace jedné signálnl skupiny mikroprocesorového fadiče 
Regulace aaktivaca iadné signálnr skupiny mlkroprOcešo.Ového řadiče - -

v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. OS - Stožáry SSZ - umístění návěstidel 
-skupina VA: 
1 

w Součet 

17~ K 220960196 ~egulace a aktivace každé dalšf signálnl skupiny s použitrm montážnl plošiny 
PP - ~ Regulace a aktivace každé dai&l signální skupiny-;--použitím montážní plo~i,;y-
W v.č. 01 -Technická zpráva 
W v.č. OS- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

W ·skupiny VE, VB, VF, VC, VK, VM, VN, VO, VR a VS: 
vv 10 
vv Součet 

1801 K 1220960199 -~egulace a aktivace každé dalšl signální skupiny mikroprocesorového fadiče bez použiti plošiny_ 
PP Regulace a aktivace každé dalšlsignálnl skupiny mikroprocesorového ladiče bez použiti plošiny 
w v.č. 01- Technická zpráva 
W v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

VV -skupiny PA, PB, VO, SD, PM, PR, ZPR a US: 
vv 8 
VV Součet 

181 K 220960222 !Programováni fadiče MR pfes deset světelných skupin 
PP Programování řadiče MR přes deset světelných skupin - -

w v.č. 01 - Technická zpráva 
vv 5 
VV Součet 

11821 M 1404611413 Zpracováni sady dopravnfho fe!ienl pro dynamické flzenl SSZ v koordinaci 
PP 'Zpracováni sady dopravního Te~ení pro dynamické lízenl SSZ v koordiňaCI -

W v.č. 01 - Technická zpráva 

MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

kus l,OOO,- - 4 594;31'1 = _ 4 594,~CS ÚRS 2019 o2 ~ 

kus 

kus 

kus 

1,000 
__ 1,000 

1,000) 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 

- ~--

1,000 
_!,_00~ 

1,000~ kus 

kus 

1,000 
1,000 

1.ooo 

1,000 
1,000_ 

kus _ 10,000_~_ 

10,000 
10,000 

kus 8,000\ 

8,000 
8,00~-

kus 5,00~ 

5,000 
5,000 

kus 5,000..._ 

9 532,7iiCS ÚRS 2019 02 

247607,7~ 

54 049,26 1 

1 993,12 

1 132,53 

_2033.~ 

4 640,74 

34 602,31 ------



I PČ Typ Kód 

w 
w 

183 K 220960225 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

184 K 220960226 

5 
Součet 

Popis MJ Množstvi 

5,000 
5,000 

J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

J Programováni řadiče MR na celočervenou do čtyř světelných skupin 
Programováni řadiče MR na celočervenou do čtyř světelných skupin 

....__ku_s ___ 1'--,o_oo ...... l ____ 9_688.~ 9 688,97 es úRs 2o19 02 

v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

-skupiny VA, VE, VB a VF: 
1 1,000 
Součet 1 , 000 

pp 
} Programováni fadiče MR na celočervenou za každou další světelno_u_sk_u_p-in_u_ -- -- --- kus 6,000 1 2135,~ 

--=c=-------- Programování řadiče MR na celočervenou za každou další světelnou skupinu __________ .:...._--'-----
12 a1o,a4 les úRs 2o19 02 

w 
w 
w 
w 
w 

I185_ K_ 220960301 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

186 K 1220960302 

pp 
w 
w 
w 
w 
w 

J187 K 1220960311 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

188 K 220960312 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

189 K 220960443 

pp 

w 
w 
w 

190 K 220960444 

v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- skupiny Ve, VK, PA, PB, VD a SD: 
6 
Součet 

] Příprava ke komplexnímu vyzkoušeni křižovatky s mikroprocesorovým fadičem MR za prvnf signálnf skupinu 
Příprava ke komplexnímu vyzkoušeni křižovatky s mikroprocesorov)'m řadičem MR za první signální skupinu 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umfstěnf návěstidel 

- skupina VA: 
1 
Součet 

I Příprava ke komplexnimu vyzkoušeni křižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR za každou další signálni 
sku inu 
Příprava ke komplexnímu vyzkoušeni křižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR za každou dalšf signální skupinu 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

-skupiny VE, VB, VF, Ve, VK, VM, VN, VO, VR, VS, PA, PB, VD, SD, PM, PR, ZPR a US: 
18 
Součet 

\Komplexní vyzkoušení ki'ižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR před uvedenim zařfzenf do provozu do 

1 pěti signálnich skupin 
Komplexní vyzkoušení křižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR před uvedením zařízení do provozu do pěti signálních skupin 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

-skupiny VA, VE, VB, VF a Ve: 
1 
Součet 

li<OrTiplexní vyzkoušení křižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR pi'ed uvedením zařfzenf do provozu za 
J kaž_!! · ch dalšich pět signálnich skupin 

Komplexní vyzkoušení kflžovatky s míkr-=op.:..:r"'oc"'e:.::so'-ro-v__,ý-m-;řa-d""'íče,--m""""'M"""R~př,-ed-;-uv-e-cde-n-,-ím-za-;ř,--íz-en-cí """"'do-provozu za každých dalších pět signálních 
skupin 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 06 -Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

-skupiny VK, VM, VN, VO, VR, VS, PA, PB, VD, SD, PM, PR, ZPR a US: 
3 
Součet 

JPI'ipojeni silničniho signalizačniho zařfzeni včetně vyhledáni přislušných vodičů koordinačniho kabelu, 
kontroly ovládacich napětr, propojeni svorkovnice BaF do koordinované sku_piny 
Připojení silničního signalizačního zařízení včetně vyhledání příslušných vodičů koordinačnfho kabelu, kontroly ovládacfch napětf, propojení 
svorkovnice 8 a F do koordinovaně skupiny 
v.č. 01 -Technická zpráva 
5 
Součet 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

6,000 
6,000 

1,0001 

1,000 
1,000 

18,0001 

18,000 
18,000 

1,0001 

1,000 
1,000 

3,000 \ 

3,000 
3,000 

5,ooo l 

5,000 
5,000 

5,ooo l 

2231,691- 2 231,691cs úRs 2o19 02 

1 085,251 19 534,50 es úRs 2o19 02 

1 959,22 1 959,22 es úRs 2o19 02 

2 061,321 6 183,9sles úRs 2o19 02 

1 080,99 5 404,95 es úRs 2019 02 

1 045,67 5 228,35 ,CS ÚRS 2019 02 lKontrola silničnfho signalizačnfho zarrzenf včetně kotroly pi'icházejfcích koordinačních povelů a impulsů, 
kontroly reakce zařfzenr na přfslušné povely, prověřeni obvodů pro volby programu, prověřeni obvodů pro 

výběr impulsů v podřízeném koordinovaném reži --------~--------------------

Strana 82 z 333 



PC Typ 

PP 

w 
w 
w 

Kód 

f191 K ~0110192-D 
pp 

w 
w 
w 
w 

192[ K _1_220110192 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

, 193 j~ .406100218 
PP 
w 
w 
w 
w 
w 

194 [ M l 406100219 
PP 
w 
w 
w 
w 
w 

1195T M_l406100205 
pp 

w 
w 
w 
w 

196]" M 404612009 
PP 
w 
w 
w 
w 

1971 Ml 40461201t 
pp 

w 
w 
w 
w 

- -

'198 K 220110186 
pp 

w 
w 
w 
w 

Popis 

- Kontrola silničiilho Slgnaiizačnfho zalízenl včetně kotroly pficházejicích koordinačních povei(i a impulsů, kontroly reakce zařízení na 
plfslu~né povely, provělení obvodů pro volby programu, provělení obvodů pro výběr Impulsů v podllzeném koordinovaném režimu (zelená 
vlna) 
v.č. 01 - Technicka zprava 
5 
Součet ----

~montáž kabelové skřlně se sokle~ 
Demontáž kabelové skříně se soklem 

v.č. 01 - Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
1 
Součet 

1 Montáž kabelové skříněse soklem 
- Montáž kabelové skříně se soklem 

v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 03- SchematickY kabelový plán SSZ 
-dodávka kabelové skříně Xo: 
1 
Součet 

- 'sknfl optického rozVadéée 
Sklír'l optického rozvaděče -

v.č. 02 - Situace SSZ 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-dodávka kabelové skříně Xo: 

Součet 

Podstavec kabelové ski'fné X o 
Podstavec kabelové sklině Xo 
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-dodávka kabelové skfíně Xo: 
1 
Součet 

, Rozvodný pa~f AC + _!)C 
Rozvodný panel AC + DC 

v.č. 01 -Technická zpráva 
- montaž technologického zarlzeni do Xo: 
1 
Součet 

Kabelová úchytk~K 42 
Kabelová úchytka BK 42 

v.č. 01 -Technická zprava 
- montaž výstroje kabelové skfíně Xo: 
3 
Součet ----
if:rotikus!? _ _ 
Prolikus42 

v.č. 01 - Technicka zpráva 
- montaž výstroje kabelové skflně Xo: 
3 
Součet 

ÍMontáž prvků pro zařízení svorkovnice 
Montáž prvků pro zařlzeni svorkovnice 

v.č. 01 -Technická zprava 
-montáž výstroje kabelové sKříně Xo: 
6+1 
Součet 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

Mno:žstvl 

5,000 
5,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1,000 -

1,000 
~oo_ 

1,000 

1,000 
_ 1,000 -

1,000 

1,000 
1,000 

~o~ 

1,000 
1,000_ 

1,000 

1,000 
!_,QOO 

3,000 

3,000 
_;_oQQ_ 
3,000_ 

3,000 
3,000 

7.ooo l 

7,000 
7,000 

3 323,50 - - 3 323,so1cs úRs 2019 02 -

629,51 

26.13 1 78,39J R-poloika - -
--- -

4,13 

20,67l 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

:mf M 1404612018 TRozpojovaci svorkovnice 2110 pro 10 párů 
~---'-=P:::P:----------':R=-o-z--'-po-:-jo-'-v-ac---=-i svorkovnice 2110 pro 1 O párů 

kus 6,000 41,17 247,02 [R-polozka 

w v.č. 01 -Technická zpráva 
w -montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 6 6,000 
w Součet 6,000 

@o] M f 404612017 l zemnící svorkovnice 2138 T kus 1,000 380,72 380, 72 1 R-položka 
PP Zemnici svorkovnice 2/38 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w - montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 1 1,000 
w Součet 1,000 

201T M . 404612024 j oznatovacf Stftek 2110 s tervenou zemnici zdffkou kus 1,000 4,53 1 4,53 1 R-položka 
PP Označovací štítek 211 O s červenou zemnici zdl řkou 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w - montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 1 1,000 
w Součet 1,000 

202 M 404612019 
1
0dklopný Stftek 2110 kus 3,000 1 19,50 1 58,50 T R-položka 

PP Odklopný štítek 2/1 O 

W v.č. 01 -Technická zpráva 
w - montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 3 
w Součet 

3,000 
3,000 

12o3 j M l404612021 Oznatovací čísla s potiskem 1 až O ..1 
kus 

-
3,ooo l 19,41 1 58,23 R-polozka 

PP Označovací čísla s potiskem 1 až O 

w v.č. 01 -Technická zpráva 
w - montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 3 3,000 
w Součet 3,000 

12041 M [40461_2_0_22 __ ---:0:-z_n...,.a_to_v:
7
a-;;c...,.í č_ís_l--ca ::-s.;-p_o....,tis-::-k--,e:-:mc::1;;-0_a_z_1_0_0 __ _ 

PP Označovací čísla s potiskem 1 O až 1 00 

kus 3,0001 19,85 59,55 IR-položka 

w v.č. 01- Technická zpráva 
w - montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 3 3,000 
w Součet 3,000 

205] M 1404612005 Pňzemňovací souprava stínění sada 1,000 4384,00 I 4 384,00 j R-polozka 
PP Přizemňovací souprava stínění 

w v.č. 01 -Technická zpráva 
w -montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 1 1,000 
w Součet 1,000 

2o6f M - 404612006_ )Sada spojovacfho materiálu sada T 1,000 1 668,53 1 668,53 1R-položka 
PP Sada spojovacího materiálu 
w v.č. 01- Technická zpráva 
w - montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 1 1,000 
w Součet 1,000 

2071 K 220110187 !M ontáž prvků pro zařízeni montážního rámu 
---'--':p:::p::--...::::.:::...::....:__:......::. ___ -':M::-o-"n.,-taz;'; •• '-p-'rv':-k~ů pro zařízeni montážního rámu 

kus 1,000 11S,Q1T 11s.o1 lcs úRs 2o19 02 
------

w v.č. 01 -Technická zpráva 
w - montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 1 1,000 
w Součet 1,000 

12081 M 404612013 1Montáz-ni rám 2110 (2x10 +1) 
~~~P~P~~~~~'---~~M~o~nt~až~n~i ~~-"m~21~1~0~(~2x~10 c+1~)~---'~----------

kus 1,000 1 1222,121 1 222, 12 R-položka 

Strana 84 z 333 



PČ Typ Kód 

w 
w. 
w 
w 

209 M 404612025 
pp 

w 
w 
w 
w . 

o 46-M 
210 K 460010024 

pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

211 K 460010025 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

212 K 460070163 

pp 

w 
w 
w 
w 

12131 K 460070543 

pp 

w 
w 

----

Popis MJ 

v.č. 01 -Technická zpráva 
- montáž výstroje kabelové skríně Xo: 
1 
Součet 

Protiprachový kryt 2110 průhledný kus 
Protíprachový kryt 2/10 průhledný 
v.č. 01 -Technická zpráva 
- montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
1 
Součet 

Zemní práce fi extr.mont.pracích 
!vYtyčeni trasy vedeni kabelovéhO{P()dzemnlho) v zastavěném prostoru km 
Vytyčeni trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru 
v.č. 02 - Situace SSZ 
-výkop 35 x 60 ručně -odměřeno v AutoCadu: 
425*0,001 
- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
5*0,001 
-řízené kabelové prostupy DN11 O- odměřeno v AutoCadu: 
69*0,001 
-řízené kabelové prostupy DN160- odměřeno v AutoCadu: 
12*0,001 
- stávající kabelové prostupy- odměřeno v AutoCadu: 
81*0,001 
Součet 

Vytyeenl trasy inženýrských sltl v zastavěném prostoru km 
Vytyčeni trasy inženýrských sítí v zastav6ném prostoru ---
v.č. 02 - Situace SSZ 
-výkop 35 x 60 ručně -odměřeno v AutoCadu: 
425*0,001 
-výkop 65 x 120 ručně- odměřeno v AutoCadu: 
5*0,001 
- řízené kabelové prostupy DN 11 O - odměřeno v AutoCadu: 
69*0,001 
-řízené kabelové prostupy DN160- odměřeno v AutoCadu: 
12*0,001 
- stávající kabelové prostupy- odměřeno v AutoCadu: 
81*0,001 
Součet 

Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatnl konstrukce s premistěnim výkopku do vzdálenosti 3m od 
okraje jámy nebo naležením na dopravnl prostredek, včetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu pro základy kus 
venkovnlch rozvaděčů (RP) 1 a 2 k reléovému domku, 
Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemlstěnlm výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naležením na 
dopravnl prostredek, včetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu pro základy venkovních rozvaděčů (RP) 1 a 2 k reléovému domku, v 
hornině trídv 3 
v.č. 02- Situace SSZ 
- výkop pro betonový základ pro pilíř RE: 
1 
Souče:.:t ___ _ 

Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatnl konstrukce s premlstěnlm výkopku do vzdálenosti 3 m od 
okraje jámy nebo naložen lm na dopravnl prostredek, včetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu pro základy kus 

( signalizačnlch zarfzeni světelné signalizace stožá 
· Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naloženim na 
dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnáni povrchu pro základy signalizačních zaffzeni světelné signalizace stožárů bez patky 
výložníkových, v hornině tfidv 3 
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Množství 

1,000 
1,000 

J.cena [CZK] 

1,000 ____ 249,60 

1,000 
1,000 

0,592 

0,425 

0,005 

0,069 

0,012 

0,081 
0,592 

0,5921 

0,425 

0,005 

0,069 

0,012 

0,081 
0,592 

1,000 

1,000 
1,~ 

7,000 

1 050,73 

1 130,28 

630,19 

945,94 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

249,60 I R-po/ožka _____ .:..._ 

488 188,50,_---,----
622,03] cs úRs 2019 02 

669,13 es úRs 2o19 02 

630,19 fCS ÚRS 2019 02 

6 621 ,5a lcs úRs 201s 02 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1214 K 1460070553 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1215 K 1460070563 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

216 K 460070753 

-výkopy pro základy výložníkových stožárů: 
Stožárč . 1: 
1 
Stožárč. 3: 
1 
Stožár č. 6: 
1 
Stožárč . 7: 
1 
Stožár č. 8: 
1 
Stožárč. 9: 
1 
Stožár č. 1 O: 
1 
Součet 

Popis 

Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s pi'emístěnim výkopku do vzdálenosti 3 m od 
okraje jámy nebo naloženim na dopravní prosti'edek, včetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu pro základy 
signalizačnich zarlzeni světelné signalizace stožá 
Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s pmmistěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naležením na 
dopravnf prostmdek, včetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu pro základy signalizačních zaflzeni světelné signalizace stožárů s patkou 
na základovém rámu. v hornině tfidy 3 
v.č. 02 - Situace SSZ 
v.č. 06 - Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
-výkopy pro základy chodeckých stožárů: 
Stožárč. 2: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožarč. 5: 
1 
Součet 

Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatni konstrukce s přemlstěnlm výkopku do vzdálenosti 3 m od 

MJ 

kus 

okraje jámy nebo naložen lm na dopravni prostředek, včetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu pro základy kus 
řadičů signalizace, v hornině tříd 3 
Hloubeni nezapaženýeh jam ručně pro ostatní konstrukce s pfemístěnim výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naležením na 
dopravní prostredek, včetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu pro základy fadiču signalizace, v hornině tfldy 3 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
- i'adič SSZ: 

- kabelová skřil'\ Xo: 
1 
Součet 

m3 

pp 

Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatni konstrukce s pi'emistěním výkopku do vzdálenosti 3 m od 
okraje jámy nebo naložením na dopravni prosti'edek, včetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu ostatnlch 
konstrukci, v hornině třídy 3 

-----:H-:,Io:..:.u.:.;:b:...:en'-'r""n:...:ezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložen lm na 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

217 M 404611605 
pp 

w 
w 

dopravní prostmdek, včetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu ostatních konstrukci, v hornině trldy 3 
v.č. 02- Situace SSZ 
- výkop startovacích a koncových jam fizených protlaků: 
12*(1,5*1,8*1) 
- výkopy jam pro §achty indukčních smyček: 
4*(Q,6A3) 
Součet 

Sachta pro smyCky s poklopem plastovým 
Sachta pro smyčky s poklopem plastovým 

v.č. 02- Situace SSZ 
- šachty pro spojky indukčních smyček: 

Strana 86 z 333 

kus 

Množstvl 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
7,000 

3,0001 

1,000 

1,000 

1,000 
3,000 

2,00J 

1,000 

1,000 
2,000 

33,264 

32,400 

0,864 
33,264 

4,000 

----
J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

689,45 2 068,35 es úRs 2019 02 

1 383,64 2 767,28 es úRs 2019 02 

573,86 1 19 088,88 es úRs 2019 02 

5839.~- 23 356,80 I R-polotka 



PC Typ 

w 
w 

Kód 

'218: 'S__1460080014 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1219 K 1460080035 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

220 K 460080042 
pp 

w 
w 
w 
w 

221 J K 1460080112 
pp -

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

222 K ~0080113 
pp 

w 
w 
w 
w 

223 K 460080201 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

4 
Sou~et ----

Popis 

Základové konstrukce základ bez bedněni do rostlé zeminy z monolitického betonu tr C 16/20 
Základové konstrukce základ bez bedněni do rostlé zeminy z monol~ického betonu tt. C 16/20 -- --

v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umlstěni návěstidel 

- betonové základy chodeckých stožárů č. 2, 4 a 5: 
(0,6A3)*3 
v.č. 02- Situace SSZ 
- betonové základy řadiče SSZ a kabelové skříně Xo: 
(0,8*1 ,5*1)"2 
- betonový základ elektroměrového rozvaděče RE: 
0,5*0,6*1 
- obetonování kabelového prostupu: 
0,65*0,3*5 
Součet 

Základové konstrukce základ bez bedněni do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tr. C 

~5/30 -- ----- -
Základové konstrukce základ bez bedněni do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tf. C 25130 
v.č. 02- Situace SSZ 
v. č. 06- Stožáry SSZ- umlstění návěstidel 

- betonové základy pro výložníkové stožáry č. 1, 3, 6, 7, 8, 9 a 1 O: 
(1,7*1*1)*7 
Součet 

!Základové konstrukce výztuž základové konstrukce z betonái'ské oceli 10505-
Základové konstrukce výztuž základové konstrukce z betonářské oceli 1 0505 --
v .č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
-hmotnost ocelové výstuže betonových základů výložnlkových stožárů č. 1, 3, 6, 7, 8, 9 a 10: 
7*0,005 
Součet 

Základové konstrukce bouráni základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutněni a urovnáni betonového 
- Základové konstrukce bouráni základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutněni a urovnání betonového 

v. č. 02- Situace SSZ 
- bourání betonových základů chodeckých stožárů : 
(0,6A3)"4 
-bouráni betonových základů fadičů SSZ a kabelové skříně Xo: 
(0,8*1 ,5*1)"3 
- bouráni betonového základu elektroměrového rozvaděče RE: 
0,5*0,6*1 
Součet 
'LCIII.tl:luovtno.urrS~JUJQ;~ uoarc;m .tal\:! a u u Vet: tni:! .tana.tu Jc:ITfTY :>yiJamnoU, .mumeuo c:ruTOVIIdllr 

__ .;,...,_,,.. .. "\b..ott"' r"t ... ,,~ - - - -- -- -- --

Základové konstrukce bouráni základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a urovnáni železobetonového 

v.č. 02- Situace SSZ 
- bourání betonových základů výložníkových stožárů: 
(1,7*1,0*1,0)*7 
Součet 

Základové konstrukce zrrzenl bednění základových konstrukci s přfpadnými vzpěrami nezabudovaného 
--Základové konstrukce zfízení bednil ni základových konstrukcí s případnými vzpěrami nezabudovaného --

v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- bedněni základů chodeckých stožárů č . 2, 4 a 5: 
(Q,6A2)*4*3 
-bednění základů výložníkových stožárů č. 1, 3, 6, 7, 8, 9 a 10: 
(4*(1'1 '7))*7 
v.č. 02- Situace SSZ 
-bednění pro betonové základy řadiče SSZ a kabelové skříně Xo: 
((2*(0,8*1 )+2*(1 ,5*1 )))*2 

MJ Množstvl J.cena (CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava 

~-m3-,-

m3 

m3 

m3 

m2 

4,000 
4,000. 

4,323 

0,648 

2,400 

0,300 

0,975 
4,3~ 

11,900 

11,900 
___!} ,900 

0,035 

0,035 
0,035 

4,764 

0,864 

3,600 

0,300 
4 ,7~ 

11,900 

11,900 
11,900 

63,32.Q. 

4,320 

47,600 

9,200 

2192,49 

2 391,03 28 453,261 es úRs 2019 02 

23627,12 --826,95jCS ÚRS 2019 02 

1 676,661 7 987,61 es úRS 2o19 02 

2 022,96 --- '----'--
24 073,22 es úRS 2o19 02 

91,84 ---s815.~[cs úRS 2019 02 -



PČ Typ 

w 
w 
w 

Kód 

. 224 K j460080301 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

225 K 1460120082 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

226 K 460150143 

pp 

w 
w 
w 
w ,---

227 K 460150683 

pp 

w 
w 
w 
w 

228 K 460260001 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

- bednění pro betonový základ RE: 
2*(0,5*1 )+2*(0,6*1) 
Součet 

Popis 

Základové konstrukce odstranění bednění základových konstrukcí s případnými vzpěrami nezabudovaného 
Základové konstrul<ce odstraněn i bednění základových konstrukci s pfípadnýml vzpěrami nezabudovaného 

v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umlstěnl návěstidel 

- bedněni základů chodeckých stožárů č. 2, 4 a 5: 
(0,6"2)*4*3 
-bedněni základů výložnlkových stožárů č. 1, 3, 6, 7, 8, 9 a 10: 
(4*(1 *1 ,7))*7 
v .č. 02- Situace SSZ 
-bedněni pro betonové základy i'adiče SSZ a kabelové skfíně Xo: 
((2*(0,8*1)+2*(1 ,5*1)))*2 
-bednění pro betonový základ RE: 
2*(0,5*1)+2*(0,6*1) 
Součet 

Ostatnl zemní práce pi'i stavbě nadzemních vedeni násyp horniny včetně složeni, rozprostrenl a urovnáni 

1 zhutněné ti'ldy 3 a 4 
Ostatní zemní práce pli sta-vbě,-;--n-,a-=dz-e-cm-cn-:-ich.,--v-ed.,-en f násyp horniny včetně složení, rozprostfení a urovnmf zhutněné tfídy 3 a 4 

v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 02- Situace SSZ 
- zához startovaclch a koncových jam řízených protlaků: 
12*(1,5*1 ,8*1) 
Součet 

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s pfemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naloženim na dopravní prostredek Sirky 35 cm, hloubky 60 cm, 
v hornině trrdy 3 
Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s plemfstěnfm výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 
nebo naležením na dopravní prostfedek šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3 
v.č. 02 - Situace SSZ 
- výkop 35 x 60 ručně - odměleno v AutoCadu: 
8+22+32+21+14+12+21+11+9+42+11+17+16+17+18+15+75+19+31+14 
Součet 

I 
Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s premfstěnim výkopku do 
vzdálenosti 3m od okraje jámy nebo naložen lm na dopravní prostfedek Sirky 65 cm, hloubky 120 cm, 
v hornině trld 3 
Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s plemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 
nebo naležením na dopravní prostledek šířky 65 cm, hloubky 120 cm, v hornině tfídy 3 
v .č . 02- Situace SSZ 
-výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
5 
Součet 

I 
Ostatní práce pi'i stavbě kabelových vedeni zataženi lana včetně odvinutí a napojeni do kanálu nebo 
tvárnicové trasy 
Ostatnl práce při stavbě kabelových vedení zatažení lana včetně odvinutí a napojení do kanálu nebo tvárnicové trasy 

v.č. 02- Situace SSZ 
- řízené kabelové prostupy DN11 O- odměřeno v AutoCadu: 
15+16+12+16+10 
v.č. 02- Situace SSZ 
-řízený kabelový prostup DN160- odměfeno v AutoCadu: 
12 
- stávající kabelové prostupy- odměřeno v AutoCadu: 
12+15+12+16+16+10 
- kopany kabelový prostup DN110- odměleno v AutoCadu: 
2*5 
Součet 

Strana 88 z 333 

MJ 

m2 

m3 

m 

m 

m 

Množství 

2,200 
63,320 

63,320 

4,320 

47,600 

9,200 

2,200 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

56,22~ 3 559,85 jCS ÚRS 2019~ 

63,320~ 

125,601 32,400 

32,400 
32,400 

425,000 

425,000 
425,000 

5,ooo l 

5,000 
5,000 

172,000 

69,000 

12,000 

81 ,000 

10,000 
172,000 

4 069,44ICS úRS 2019 02 

176,72 75 106,oofcs úRs 2019 02 

330,03 1 650,15 es úRs 2019 ~ 

8,25 1 419,oo es úRs 2019 02 
---~ 



PČ Typ KOd Popis MJ 

2291 K ]460310104 

pp 

w 
w 
w 
w 

230 M 

231 

pp 

w 
w 
w 
w 

K 

PP 

w 
w 
w 
w 

,28613461Q 

460310105 

232 M 28613468 
PP 
w 
w 
w 
w 

233 K f460400021 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

234 K 460400121 
PP 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

2351 K 460421182 

pp 

w 
w 
w 
w 

[2361 M 1693113110 
pp 

w 
w 
w 
w 

izemni protlaky strojně nerlzený zemnl protlak ( krtek) rlzené horizontální vrtáni v hornině tr. 1 až 4 pro 
_ _1protlaCeni PE trub. v hloubce do 6 m vnějšiho průměru vrtu pi'es 11 O do 125 mm __ _ __ 

m 
Zemní protlaky strojně neřlzený zemnf protlak ( krtek) řfzené horizontálnl vrtáni v hornině tf. 1 až 4 pro protlačeni PE trub, v hloubce do 6 m 
vnějšího průměru vrtu přes 110 do 125 mm 
v.e. 02- Situace ssz 
-řízené kabelové prostupy DN110- odměfeno v AutoCadu: 
15+16+12+16+10 
Součet -- -- -- -- --- ---

j potrubl plynovodní Pé100 SDR 17 návin 100m se signalizačnf vrstvou 110x6,6mm 
potrubí plynovodní PE100 SDR 17 návin 100m se signalizační vrstvou 110x6,6mm --
v.č. 02- Situace SSZ 
- řízené kabelové prostupy DN11 O- odměfeno v AutoCadu: 
15+16+12+16+10 
Součet 

I
Zemn! protlaky strojně nerlzený zemnl protlak ( krtek) rlzené horizontálnl vrtáni v hornině tr. 1 až 4 pro 
protlačen! PE trub, v hloubce do 6 m vně"šlho průměru vrtu pres 125 doj§_O mm _ _ 
Zemní protlaky strojně nerlzený zemní protlak ( krtek) rlzené horizontální vrtáni v homině tf. 1 až 4 pro protlačeni PE trub, v hloubce do 6 m 
vnějšího průměru vrtu přes 125 do 160 mm 
v .e. 02 - Situace ssz 
-řízený kabelový prostup DN160- odměřeno v AutoCadu: 
12 
Součet 

lpotrubf plynovodní Pé100 SDR 17 tyče 12m se signalizaénf vrstvou 160x9,5mm 
potrubí plynovodní PE100 SDR 17tyče 12m se signaliza~ 160x9,5mm-- -
v.č. 02- Situace SSZ 
-řízený kabelový prostup DN160- odměřeno v AutoCadu: 
12 
Součet ---
~aženl výkopů paženl pftložné plné rýh kabelových, hloubky do 2 m 

Pažení výkopů paženl příložné plné rýh kabelových, hloubky do 2 m 
v.č. 02- Situace SSZ 
- paženr výkopů jam základů pro stožáry č. 1, 3, 6, 7, 8, 9 a 10: 
1•1,7"4°7 
- paženf výkopů jam pro protlak: 
1,5•1,8·2·12 
Součet 

--]Paženr výkopů odstra~ni paženl prfložného plného rýh kabelových, hloubky do 2m 
-- Paženl výkopů odstranění paženl pflložného plného rýh kabelových, hloubky do 2 m --

v.f. 02 - Situace SSZ 
-pažení výkopů jam základů pro stožáry č. 1, 3, 6, 7, 8, 9 a 10: 
1•1 ,7"4°7 
- paženr výkopů jam pro protlak: 
1 ,5•1 ,8•2.12 
Součet 

Kabelové lože včetně podsypu, zhutněni a urovnáni povrchu z pisku nebo štěrkopisku tloušfky 10 cm nad 
---"kabel zakryté_llliistovou fOlii, širk lože pres 25 do 50 cm __ __ __ __ _ __ 

Kabelové lože vfetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tlouitl<y 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky 
lože pfes 25 do 50 cm 
v.f. 02- Situace SSZ 
-výkop 35 x 60 ručně - odmě~eno v AutoCadu: 
8+22+32+21+14+12+21+11+9+42+11+17+16+17+18+15+75+19+31+14 
Součet -----

_Jpás varovný plný PE § 330mm s potiskem 
pás varovný plný PE i 330mm s potiskem 
v.č. 02- Situace SSZ 
-výkop 35 x 60 ručně -odměřeno v AutoCadu: 
8+22+32+21+14+12+21+11+9+42+11+17+16+17+18+15+75+19+31+14 
Součet 

m 

m 

m 

m2 

.....___!!12 

m 

m 

Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

69,000 

69,000 
69,0.QQ_ 

69,000 

69,000 
69,00_0 __ 

12,000 

12,000 
12,000 

12,00oí 

12,000 
12,000 

112,40~ 

47,600 

64,800 
112,400 

112,4001 

47,600 

64,800 
112,400 

425,000 

425,000 
425,000 

425,000 ,------

425,000 
425,000 

- :r---- ~ --
1 086,52 74 969,88 \CS ÚRS 2019 02 

250,60~- --17 291,40 ·es úRs 2019 02 

1 538,02 18 456,24 es úRs 2019 02 

303,38 [ __ 3 640,56 1 es úRs 2019 02 

67,80~ 

28,79r- 3 236~CS ÚRS 2019 02 

50,51 21 466,75 es úRs 2o19 02 

1 627.75 1 es úRs 2o19 02 



PČ Typ Kód 

237] M [ 345713520 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 

238 M 34571353 
pp 

w 
w 
w 
w 
w~----,-

2391 M 34571355 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

240 K 1460510024 

pp 

w 
w 
w 
w 

241 J M 28613461 
pp 

w 
w 
w 
w 

242 K 1460510026 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

243 M 28610007 
pp 

w 

Popis 

I trubka elektroinstalaCnl ohebná dvouplá!ťová korugovaná D 52163 mm, HDPE+LDPE 
trubka elektroinstalační ohebná dvouplá§ťová korugovaná D 52163 mm, HDPE+LDPE ---

v.č. 02- Situace SSZ 
v.e. 03 - Schematický kabelový plán SSZ 
- chránička kabelů DN63 -odměřeno v AutoCadu: 
70+50+115+115+105+105+45+100+130+145+215 
Součet 

~bka elektroinstalaCnl ohebná dvouplá!ťová korugovaná D 61fl5 mm, HDPE+LDPE 
trubka elektroinstalační ohebné dvouplášťová korugovaná D 61/75 mm, HDPE+LDPE 

v .č. 02- Situace SSZ 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- chránička kabelů DN75- odměřeno v AutoCadu: 
65+110+120+205+5+5+85 
Součet 

I trubka elektroinstalaCIII ohebná dvouplá!ťová korugovaná D 941110 mm, HDPE+LDPE 
trubka elektroinstalačni ohebná dvouplá§t'ová korugovaná O 94/110 mm, HDPE+LDPE 

v.č. 02 - Situace SSZ 
v.č . 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-chránička kabelů DN11 O- odměřeno v AutoCadu: 
35+90+65+120+135+170+205 
Součet 

Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub betonových včetně osazeni, utěsněni a 
spárováni do ~bez v' ko~ovýchpraci s obetonovánim, vnitrniho průměru do 15 cm 
Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub betonových včetně osazeni, utěsněni a spárová-11 do rýhy, bez výkopových 
prací s obetonoválím, vnitřního pniněru do 15 cm 
v .č. 02 - Situace SSZ 
- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
2*5 
Součet 

potrubl plynovodnf PE100 SDR 17 návin 100m se signalizaCnl vrstvou 110x6,6mm 
potrubl plynovodní PE1 00 SDR 17 návin 1OOm se signalizační vrstvou 11 OX6,6mm 

v.č. 02 -Situace SSZ 
-výkop 65 x 120 ručně- odměi'eno v AutoCadu: 
2*5 
Součet 

Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub betonových včetně osazeni, utěsněni a 
spárováni do rýny, bez v 'kopo ' ch raci s obetonovánim, vniti'niho průměru pres 20 do 30 cm 
Kabelové prostupy, kanaly a multikanály kabelové prostupy z trub betonových včetně osazeni, utěsněni a spárování do rýhy, bez výkopových 
pracl s obetonovaním, vnitřního pninéru přes 20 do 30 cm 
v .č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár SSZ č. 1: 
1,5 
Stožár SSZ č. 3: 
1,5 
Stožár SSZ č. 6: 
1,5 
Stožár SSZ č. 7: 
1,5 
Stožár SSZ č. 8: 
1,5 
Stožár SSZ č. 9: 
1,5 
Stožár SSZ č . 1 O: 
1,5 
Součet 

J trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 300 
trubka tlaková hrdlovana vodovodní PVC dl 6m DN 300 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Strana 90 z 333 

MJ 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1195,ooo l 

1 195,000 
1 195,000 

595,000 

595,000 
595,000 

820,000 

820,000 
820,000 

1o,ooo1 

10,000 
10,000 

10,000 

10,000 
10,00c.::.0~--

10,500 1 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 
10,500 

1o.sooL 

23,18 27 700,10 es úRS 2o19 02 

29,62 1 17 623,9o les úRS 2o19 o-2 -

39,8_8_,__ __ ....:.32 701,60 _[Cs ÚRS 2019 02 

305,26 3 052,60 es úRS 2o19 02 

828,~ 8 284,50 1 es úRS 201~ 

302,0~ 3 111.11 es úRs 2o19 02 

544,36 5 715.78 es úRS 2o19 02 -----



PČ Typ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

Stožár SSZ č. 1: 
1,5 
Stožár SSZ č. 3: 
1,5 
Stožár SSZ č. 6: 
1,5 
Stožár SSZ č. 7: 
1,5 
Stožár SSZ č . B: 
1,5 
Stožár SSZ č. 9: 
1,5 
Stožár SSZ č. 1 O: 
1,5 

Popis 

w 

244 K 460510402 

Součet 

---~K7-abelové prostupy, kanály a multikanály vyčištěni stávajlclch kabelových trub čistlcl soupravou bez kabelové 

pp 

w 
w 
w 
w 

245 K 460560143 

pp 

w 
w 
w 
w 

246 K 460560683 

pp 

w 
w 
w 
w 

o OST -
2471 K 1094002000 

pp 

w 
w 
w 
w 

ko~ ____ __ __ 
Kabelové prostupy, kanály a multikanály vyčištěni stávajících kabelových trub čisticí soupravou bez kabelové komory 

v.č . 02- Situace SSZ 
-vyčištěni stávajících prostupu- odměřeno v AutoCadu: 
12+15+12+16+16+10 
Součet 

Zásyp kabelových rýh ručně s uloženlm výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a urovnáni povrchu šlrky 35 cm 
hloubky 60 cm, v hornině tffd 3 

-~Z07ás=yp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a urovnáni povrchu liflky 35 cm hloubky 60 cm, v homině třídy 
3 
v.č. 02- Situace SSZ 
- výkop 35 x 60 ručně -odměřeno v AutoCadu: 
8+22+32+21+14+12+21+11+9+42+11+17+16+17+18+15+75+19+31+14 
Součet 

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a urovnáni povrchu šlfky 65 cm 
hloubky 120 cm, v hof'!lině tffdy 3 __ ___ ____ _ _ __ 
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu liiřky 65 cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 
3 
v.č. 02- Situace SSZ 
- výkop 65 x 120 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
5 
Součet 

~tatní náklady spojené s modernizací s~ 
!Ostatní náklady souvisejíc! s výstavbou- Odstraněni a pl'emfstěnl stávajlclch betonových květináčů do 
[prostor Technických služeb Opava včetně ·e·ich vráceni o realizaci- za'išfované Technick 'mi službami 
Ostatní náklady souvisejíc! s výstavbou - Odstraněni a přemístěni stávajících betonových květináčů do prostor Technických služeb Opava 
včetně jejich vráceni po realizaci - zajilil'ovaně Technickými službami Opava s.r.o. 
v. č. 01 -Technická zpráva 
- součinost zajišťovaná Technickými službami Opava s.r.o.- pevná Mska 20000 Kč 
1 
Součet 

MJ 

m 

m 

m 

kus 

Množství 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 
10,500 

81,000 

81,000 
81 ,000 

425,000 

425,000 
425,000 

5,000 

5,000 
5,000 

1,000 

1,000 
1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

135,251 10 955,25 iCS ÚRS 2019 02 

---
28,50 1 12 112.50 es úRs 2o19 02 

59,74 298,70 es úRS 2019 02 

37 715,01 
37 715,01 37 715,01 es úRS 2019 02 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt: 
PS452.1 - přechod Olbrich ... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel : 
AžD Praha s.r.o. 

Projektant: 
AžD Praha s.r.o. 

Zpracovatel: 
Markéta Padychová 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základ ni 
snížená 

Cena s DPH 

Základ daně 
228477,35 

0,00 

Strana 92 z 333 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 

DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

9. 11 2020 

48029483 
CZ48029483 

48029483 
CZ48029483 

228 477,35 

Výše daně 
47 980,24 

0,00 

276 457,59 
-----



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZOpava 

Objekt: 
PS452.1 - přechod Olbrich ... 

Mfsto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o. 

Kód dflu- Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV- Práce a dodávky HSV 

1 -Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace pozemní 

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Pi'esun sutě 

998 - Přesun hmot 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

9. 11 2020 

AtD Praha s.r.o. 
IYidll\t::U::I 

Cena celkem [CZK] 

228 477,35 

228 477,35 

39 248,86 

11 347,84 
-- -

125 991 ,75 

20 395,48 

29 813,31 

1 680,11 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt: 

PS452.1 - přechod Olbrich ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D 

D 

K 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

2 K 

pp 

w 
w 
w 

3 K 

pp 

w 
w 
w 

4 K 

PP 

w 
w 

5 K 

pp 

HSV Práce a dodávky HSV 

Zemní ráce 

113106121 l Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěši s premistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naloženim na dopravni prostredek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně 
z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek 

-----'Ro=-o-=z-=eb""rén! dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naležením na dopravni prostfedek s 

113106123 

113106162 

113107151 

ložem z kameniva nebo živice a s iakoukoliv výplni spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek 
demolice dlažby 30/30cm 
11,0 
pi'edlažba 30/30cm 
129,0 
Součet 

Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěši s premistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naloženim na dopravni prostredek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 
ze zámkové dlažby 
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěsi s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na dopravnl prostředek s 
ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně ze zámkové dlažby 
pi'ed!ažba reliéfní dlažby 
9,0 
Součet 

Rozebráni dlažeb a dílcú vozovek a ploch s premistěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naloženim na dopravni prostredek, s jakoukoliv výplni spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem ze 
živice 
Rozebráni dlažeb a dllcú vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naležením na dopravnl prostředek, s 
jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odsekú s ložem ze živice 
předlažba dlažby z kostek 
1,0 
Součet 

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě pres 50 m2 do 200 m2 s premistěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naloženim na dopravni prostredek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 
100mm 
Odstraněni podkladú nebo krytú strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naloženim na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm 
140,0+9,0 

____ Součet 

1113107182 
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě pres 50 m2 do 200 m2 s premistěnim hmot na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naležením na dopravni prostredek živičných, o tl. vrstvy pi'es 50 do 
100mm 
Odstraněni podkladú nebo krytú strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěnim hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naležením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm 

Strana 94 z 333 

MJ Množstvi 

m2 140,000 

11,000 

129,000 
140,000 

m2 9,000 

9,000 
9,000 ---

m2 I 1,000 

1,000 
1,000 

m2 149,0001 

149,000 
149,000 

m2 109,000 

Datum: 9. 11 . 2020 

Projektant: AŽD Praha s.r.o. 

Zpracovatel: 
IVICIII'\t::'é:l 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

34,52 

28.27L 

28,23 

81,21 1 

90,40 

228 477,35 

228 477,35 

39 248-",8:....:6..,-----
1 

4 832,801CS ÚRS 2019 02 

___J 

254,43 es úRs 2o19 02 

28,23Jcs úRs 2019 02_, 

12 100,29 es úRs 2019 02 

9 853,601CS ÚRS 2019 02 

~----



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 

6 K 1120001101 

pp 

7 K 121101103 

pp 

w 
w 

8 K 122101101 

pp 

w 
w 
w 

9 K 122202201 

PP 

1 10 K 1162301101 

pp 

w 
w 
w 

11 K 162701105 

PP 

12 K 171201201 
pp 

13 K 1171201211 

pp 

w 
w 

14 K 181301102 

pp 

w 
w 
w 

15 K 181411131 

pp 

---dle TZ a situace-živičný chodník 
109,0 
Součet 

Popis 

--P-Nplatek k cenám vykopávek za ztrženi vykopávky v bllzkosti inženýrských sili nebo výbušnin v horninách 
~koliv tfidy _ _ __ __ 

Prlplatel< k cenám vykopávek za ztížen! vykopávky v blfzkosti Inženýrských sitf nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy 

MJ 

m3 

Sejmuti ornice nebo lesni půdy s vodorovným pfemistěnim na hromady v mlstě upotrebenl nebo na dočasné ~3 ~rvalé skládky se složenlm, na vzdálenost pres 100 do 250 m __ __ __ __ I n 
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se složenfm, na 
vzdálenost přes 1 00 do 250 m 
1,5•0,1 
Součet 

Odkopávky a prokopávky nezapažené s pfehozenim výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložen lm na 
dopravni prostredek v horninách tr. 1 a 2 do 100m3__ __ __ 
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost dO 3m nebo s naloženlm na dopravní prostředek v horninách tl. 
1 a 2 do 100m3 
těžení a naloženi ornice pro zpětné ohurnusováni 
0,15 
Součet 

m3 

!Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s premlstěnim výkopku v pflčných profilech na vzdálen~ m
3 

jdo 15m nebo s naloženlm na dopravnl prostredek v hornině tr. 3 do 100m3 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s plemfstěnim výkopku v plfčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naloženfm n-a-
dopravní prostředek v hOrnině tl. 3 do 100m3 

Vodorovné premlstěnl výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnim prostredku, bez naloženi 
__.yýkopku, avšak se složenlm bez rozhrnuti z horniny tr. 1 až 4 na vzdálenost pres 50 do 500 m __ 

Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnfm prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složen lm bez 
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m 
dovoz ornice z meziskládky pro zpětné ohumusování 
0,15 
Součet 

Vodorovné pfemlstěnf výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnfm prostredku, bez naloženi 
~ku. avšak se složenlm bez rozhrnuti z homln1..!Li_až 4 na vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m _ 
Vodorovně přemfstěnf výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složenfm bez 
~hmut~y tř. 1 až 4 na vzdálenost ples 9 000 do 10 000 m 

~loženi sypaniny na skládky __ 
Uloženi sypaniny na skládky 

Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatffděného do Katalogu 
_j_ odpadů pod kódem 170 504 __ __ 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu Odpadů pOd kódem 170 504 
9,0•1,5 
Součet 

I Rozprostreni a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 :5 pi'i souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy 
Jpres 100 do 150 mm 
Rozprostlení a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 :5 pfi souvislé plo~e do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm 
dle situace 
1,5 
Součet 

Založeni trávnlku na půdě predem pl'ipravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v 
rovině nebo na svahu do 1 :5 

m3 

m3 

m3 

m2 

m2 

16 M [0057241~ 
PP 

Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 

oshrosrnéstr.avnlpa~ová 

osivo směs travní parková 
1,5•o,oz5 w 

w 
17 I K 181951102 

pp 

w 
w 

Součet 

----r Úprava pláně vyrovnán lm vý~kových rozdflů v hornině tr. 1 až 4 se zhutněním m2 
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdilů v hornině tr. 1 až 4 se zhutněním -
129,0+11,0+9,0 
Součet 

Množstvr J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

109,000 
109,000 

- 9.ooo1 

0,150 

0,150 
0,150 

0,150 1 

0,150 
0,150 

9,000 

0,150 

0,150 

~o 

9,000 

9,000 

13,500 

13,500 
13,500 

1,500 

1,500 

__!200 

1,500 

0,038 

0,038 
0,038 

149,ooo-

149,000 
149,000 

141,841 1 276.56 es úRs 2o19 02 

162,86 24.43 ICS ÚRS 2019 02 

34.o3lcs úRs 2019 02 

295,86 2 662,74ICS ůRS 2019 02 

191,44 28,72 es úRs 2o19 02 

254,72 2 292,4S ics ŮRS 2019 02 

18,13 163,171 es úRs 2offio2 

180,841 2 441 ,34!CS ÚRS 2019 02 

15,42 23,13ICS ÚRS 2019 02 

9,17 13,76iCS ÚRS 2019 02 

102,.:..95::...L_ __ 3,91 es úRs 2019 02 

21,40 __ 3_ 188,60ics ÚRS 2019 02 



Pt Typ Kód 

' 18 1 K 1185803111 
pp 

Popis 

Ošeti'enltrávnlku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 
---":0:-:!e:-t:::-ření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 

19 

w 1,5•2 
w Součet 

Vodorovné konstrukce 
---r::P:-'o-:dklad nebo lože pod dlažbu (prtdlažbu} v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 

K 1
451577777 

mm z kameniva těženého 

4 D 

_P_P_ ' --~Podklad nebo lože pod dlažbu:.:.(př::"l,..,dl:-az:::-.bu-:)-v-ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5. tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého 
w 
w 

o 5 __ _ 

11,0+9,0+129,0 
Součet 

20 [ K_j564851111 
pp 

21 

24 

25 

26 

27 

w 
w 
w 

K 565135111 

pp 

.l 
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2 

K 
577134111 

--rASfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS} s rozprosti'enlm a se zhutněnlm z nemodifikovaného asfaltu v 
_ jprlJilu šli'ky do 3m tr. I, o zhutněni tl. 40 mm 

pp --- Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostfenlm a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu ~lřky do 3 m tř. I, po 

w 
w 
w 

K 591241111 

pp 

w 
w 
w 

K 596211110 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
M 159245006 

pp 

w 
w 

zhutnění tl. 40 mm 
dle TZ a situace-živičný chodník 
109,0 
Součet 

-.<~Sdenl dlažby z kostek s provedenlm lože do tl. 50 mm, s vyplněnlm spár, s dvojim beraněnlm a se 
smetenlm i'ebytečného materiálu na kra'nici drobn • ch z kamene, do lože z cementové malty 
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením plebytečného materiálu na 
krajnicí drobných z kamene, do lože z cementové malty 
pfedlažba z kostek-bez dodávky 
1,0 
Součet 

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěšl s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněnlm spár s dvojitým hutněnlm, vibrovánlm a se smeten lm pi'ebytečného 
;materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy d_o __ 

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěěl s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením plebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 

předlažba reliéfní dlažby-bez dodávky 
9,0 
dlažba reliéfní s dodávkou 
11,0 
Součet 

dlažba tvar obdélnfk betonová pro nevidomé 200x1 00x60mm barevná 
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná 
11 ,o•1 .01 
Součet 

Strana 96 z 333 

MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

m2 3 ,00~ 8,88 ---=--- 26,64;CS ÚRS 2019 02 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

3,000 
3,000 

149,oool 

149,000 
149,000 

73,000 

73,000 
73,000 

G o9,ooo 
]_ ___ 

109,000 
109,000 

109,000 

T 109,0001 

109,0001 

109,000 
~,.QQO 

1,000 

1,000 
1,000 

20,0001 

9,000 

11,000 
20,000 

m_2~ __ 11,110 

11 ,110 
11 ,110 

76,16 

11 347,84 
--- .--

11 347,84 es úRs 2o19 02 

125 991,75 
119,98~ 8 758,54 es úRs 2019 02 

308.63 33 640,67Ics úRs 2019 02 

43,97 4 792,73[cs úRs 2o19 oz--

29.82 ~s0,38lcs úRs 2o19 ~ 

329,521 ~ 35 917,68 iCS ÚRS 2019 02 

237,10 237,10 es úRs 2o19 02 

209,691 4193,80 es úRs 2019 02 

358,2_6 __ 3 gs-o;2T[cs úRs 2019 02 



PČ Typ Kód 

28 K 1596811122 

pp 

w 
w 
w 

Popis 

Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci pro pMi s vyplněnim spár a se 
smetenim prebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 
dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku). pro ploch pres 100 do __ _ 

Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových cliažclic komunikaci pro pěší s vyplněním spár a se smetením pfebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3m s ložem z kameniva těženého ll. clo 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy pres 100 do 300m2 

předlažděni dlažba 30/30 bez dodávky 
129,0 
Součet 

o 9 ---=O=statní konstrukce a práce, bouráni __ _ 
29 K 914111111 Montáž svislé dopravni znaeky základni velikosti do 1 m2 objimkami na sloupky nebo konzoly 

PP --Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly 

w presun značek-bez dodávky 
w 2,0 
w Součet 

30 · M 140445271-R Tfólie retroreflexnf na sloupek 100x100mm oranžová 
PP fólie retroreflexní na sloupek 100x100mm oranžová ---

W přesun značek-bez dodávky 
w 2,0 
w Součet 

31 M 1404452600 -~"-p,--,áska upfnací 12,7x0,75mm 
PP páska upínací 12,7x0,75mm 

w přesun značek-bez dodávky 
w 2,0 
w Součet 

32 ~9_1_52_3_1112 Vodorovné dopravni znaeenl strrkaným plastem prechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bflé retroreflexni 
PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem prechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bilé retroreflexní 
w dle TZ a situace -V7 
w 19,0 
w Součet 

33 K 915321115 Vodorovné značeni předformovaným termoplastem vodicl pás pro slabozraké z 6 proužků 
PP Vodorovné zna~onnovaným~stem vodicí pás pro slabozraké z 6 proužku 

34 K 1915621111 JPredznaeeni pro vodorovné značeni strikané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, 
s_ymb_21y~ ___ _ __ 

pp 

35 K 1916231213 

pp 

w 
w 
w 

36 M 59217011 
pp 

w 
w 

37 K 919121121 

pp 

I 38 K J919735112 
pp 

39 I K 966006211 

pp 

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových tvnot plošné šipky, symboly, nápisy 

Osazeni chodnikového obrubniku betonového se zrizenlm lože, s vyplněnim a zatrenim spár cementovou 
_I maltou sto'atého s bočni opěrou z betonu prostého, do lože z betonu rostého 
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatrením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého 
dle TZ obrubnfk 50/200 
3,0 
Součet 

J obrubnfk betonový zahradnl 5oOX5iix200mm 
obrubník betonový zahradní 500x50x200mm 

3,0·2 
---,-;S::=oučet 

Utěsnění dilatačnich spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adheznfho 
I nátěru s těsnicim profilem pod zálivkou, pro komůrky širky 15 mm, hloubk 25 mm __ 
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod 
zálivkou, pro komůrk Wky 15 mm hloubk 25 mm 

~ezáni stávajiciho živičného krytu nebo podkladu hloubky pres 50 do 100 mm 
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky ples 50 do 100 mm 

Odstraněni (demontáž) svislých dopravnfch značek s odklizenfm materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m 
-~nebo s naloženlm na dopravnl prostredek ze sloupů, sloupků nebo konzol 

Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložen lm na dopravní 
prostredek ze sloupů, sloupků nebo konzol 

MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

m2 129,0001 242,02 31 22o,sa Jcs úRS 2019 02 

129,000 
129,000 

20 395,48 
kus 2,0001 186,06J 372,12 es úRS 2019 02 

2,000 
2,000 

kus 2,000 12,11 24,22 JR-položka 

2,000 
2,000 

m 2,000 16,39 32,78 es úRS 2o19 02 

2,000 
2,000 

m2 19,000 289,97 
---~ 

s so9,43]cs úRs 2o19 02 

19,000 
19,000 

m 10,000~- 160,90 1 609,00J es úRs 2o19 02 

T m2 19,0001 25,48 484,12 les úRs 2o19 ;--

m 3,000 189.61L 568,83 es úRs 2019 02 

3,000 
3,0.QQ__ 

37o,62[ es úRS 2o19 02 6,000 61,77 m 

6,000 
6,.QQQ, 

m 18,000 95,98 1 727,64 es úRs 2019 02 

m 18,000 89,97J 1 619.~RS 2019 02 

kus 2,000 42,73 as,46 Jes úRs 2o19 02 



PČ Typ 

w 
w 
w 

Kód 

40 K 1966007113/R 
pp 

w 
w 
w 

41 K 979054441 

pro osazení na sloupy 
2 
Součet 

Popis 

_ Odstraněni vodorovného dopravního značeni frézováním značeného barvou plošného 
Odstraněni vodorovného dopravního značeni frézováním značeného barvou plošného 

V7 
24,0 
Součet 

MJ 

m2 

m2 

pp 

Očištěni vybouraných prvků komunikaci od spojovaclho materiálu s odklizen lm a uložením očištěných hmot a 
spojovaclho materiálu na skládku na vzdálenost do 1 O m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněn lm 
1 spár kamenivem těžen · m 
Oči~těni vybouraných prvk"-'ů .,..kom"--'u-n"'ik-aCI--:. -od-,---spo--,-jo-va-c-;;-ího materiálu s odklízením a uložením očištěných tvnot a spojovacího materiálu na ---

skládku na vzdálenost do 10m dlaždic, desek nebo tvarovek s ůvodnlm ~lněnim spár kamenivem těženým 

42 K 979054451 

pp 

43 1 K 1979071022 

l. 
pp 

o 997 

Očištění vybouraných prvků komunikaci od spojovaclho materiálu s odklizen lm a uložením očištěných hmot a 
spo·ovaclho materiálu na skládku na vzdálenost do 10m zámkových dlaždic s v lněnlm sr;>ár kamenivem 
Očištěni vybouraných prvků komunikaci od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovaclho materiálu na 

skládku na vzdálenost do 1.Q.!!!. zámko'iých dlaždic s v)'Piněnlm spár kamen'-'íve".m.,_--,--.,-------------,---

Očištění vybouraných dlažebnlch kostek pi'i prekopech inženýrských slil od spojovaclho materiálu, s 
přemlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložen lm na dopravnl prosti'edek drobných, 
s původnlm vyplněn lm spár živici nebo cementovou maltou 
Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopech inženýrských síU od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naležením na dopravní prostředek drobných, s původním vyplněním spár živici nebo cementovou maltou 

Přesun sutě 

44 
K ]997221551 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnánlm ze sypkých materiálů, na 

-~~-'---------č-.vzc=':'dálenost do 1 km 
PP Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km 

w 2,805+23,98+26,82 
w Součet 

45 
K 1

997221559 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnánlm Pflplatek k ceně za každý další 
íi započatý 1 km pi'es 1 km 

pp 

w 
w 

• ~LRJ997221611 
pp 

w 
w 

47~ 1997221815 

pp 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

(2,805+23,98+26,82)0 9 
Součet 

Nakládánf na dopravnl prosti'edky pro vodorovnou dopravu suti 
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 

2,805+23,98+26,82 
Součet 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatflděného do Katalogu 
od adů ~ódem 170 101 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 

m2 

m2 

'-

Množstvl 

2,000 
2,000 

24,000 

24,000 
24,000 

129,000 

9,000 

1,000 

53,605 

53,605 
53,605 

482,445 

482,445 
482,445 

53,605! 

53,605 
53,605 

2,805 1 

J.cena [CZK] 

149,971 

31,64 

30,44 

37,00 

115,50 

7,89 

127,83T 

247,621 

48 K 997221845 
Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zati'iděného 

323
,
351 do Katal u odpadů pod kódem 170 302 

23,9801 

pp 
------.iiP~op"::-i:la7'tek'2z""a -";ul~ožení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatřlděného do Katalogu odpadů pod kódem--------------

49 K 997221855 

pp 

o 998 

50 K 998223011 

pp 

170 302 

Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatrlděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 -----:-:--:-7"'---:--:-c 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 

Přesun hmot 
Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravnl vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

Strana 98 z 333 

26,8201 168,33l 

16,9401 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

3 ~es úRs 2o19 02 

I 

4 081,561CS ÚRS 2019 02 

273,96Jcs úRs 2019~ 

37,oo es úRs 2019 ~ 

29 813,31 

6 191,38 es úRs 2o19 02 

3 806,49 es úRs 2019 02 

6 852.33 ~es úRs 2o19 02 

694.57 es úRs 2o19 02 

1 753,93 es úRs 2o19 02 

4 514,61 es úRs 2o19 02 

1 680,11 

1 680.11 es úRs 2019 02 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt: 
PS452.2 - ki'ižovatka Nádr ... 

KSO: 
Ml sto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
AtD Praha s.r.o. 

Projektant: 
AžD Praha s.r.o. 

Zpracovatel: 
Markéta Padychová 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základnl 
snlžená 

Cena s DPH 

Základ daně 
604 190,06 

0,00 

c-............ nn- .,.,., 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

v CZK 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

9. 11.2020 

48029483 
CZ48029483 

48029483 
CZ48029483 

604190,06 

Výše daně 
126 879,91 

0,00 

731 069,97 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZOpava 

Objekt: 
PS452.2 - křižovatka Nádr ... 

Mf sto: 

Zadavatel : 
Zhotovitel: AžD Praha s.r.o. 

Kód d flu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 -Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace pozemní 

9 -Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 100 z 333 

9. 11 . 2020 

AžD Praha s.r.o. 
IVICIII'\t::U:l 

Cena celkem [CZK] 

604190,06 

604 190,06 

89 074,37 

61 683,12 

275 843,83 

36 843,34 

128 909,29 

11 836,11 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt: 
PS452.2 - křižovatka Nádr ... 

Ml sto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: AžD Praha s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 

K 113106121 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

2 K 113106123 

pp 

w 
w 
w 

3 I K 1113106162 

pp 

w 
w 
w 

4 K 113107211 

pp 

w 
w 

5 I K 1181951102 
pp 

D 4 

6 K 451577777 

Práce a dodávky HSV 

Zemnf p ráce __ _ 
Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěšl s pi'emistěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

I s naloženlm na dopravnl prostredek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně 
tz betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek 
Rozebrání dlažeb komunikací pro pě!li s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naležením na dopravní prostledek s 
ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek 
demolice dlažby 30/30 
509,0 
pfedlažba 30/30 
126,0 
Součet 

Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěšl s pl'emlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3m nebo 
s naloženim na dopravní prosti'edek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně 
1ze zámkové dlažby 
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pě!lf s pfemistěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženfm na dopravní prostfedek s 
ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně ze zámkové dlažby 
předlažba reliéfn[ dlažby 
7,0 
SOučet 

~bráni dlažeb a dflců vozovek a ploch s pi'emistěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3m nebo s 
naložen lm na dopravní prosti'edek, s jakoukoliv výplni spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem ze 
živice 
Rozebráni dlažeb a dilců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na dopravní prostfedek, s 
jakoukoliv výplni spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem ze živice 
pfedlažba 
9,0+6,0 
Součet 

fOdstraněnl podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě pi'es 200m2 s pi'emistěnlm hmot na skládku na 
vzdálenost do 20m nebo s naležením na dopravnl rosti'edek z kameniva těženého, o tl . vrs do 100 mm 
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě ples 200m2 s plemístěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naloženfm na dopravní prostledek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm 
635,0+7,0 
Součet 

úprava pláně vyrovnán lm výškových rozdllů v hornině tr. 1 až 4 se zhutněnlm 
Úprava pláně vyrovnán lm výškových rozdilů v homině tl. 1 až 4 se zhutněn lm 

Vodorovné konstrukce 
Podklad nebo lože pod dlažbu (pH dlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1 :5, tloušfky od 30 do 100 
mm z kameniva těženého __ 

MJ 

m2 

m2 

m2 

Množstvl 

635,000 

509,000 

126,000 
635,000 

7,000 

7,000 
7,000 

15,000 

15,000 
____ 15,000 

m2 

m2 

m2 

642,000 

642,000 
642,000 

648,0001 

648,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

31,64 

26,95 

32,84 1 

87,06 

19,151 

95,19 

9. 11. 2020 

AžD Praha s.r.o. 
IVIdll\~lC:I 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

604190,06 

604 190,06 

89 074,,-=-37.:,__ __ 

20 091,40ICS ÚRS 2019 02 

188,65lcs úRs 2019 02 

492,60 es úRs 2019 02 

55 892,52 lcs úRs 2o19 02 

12 409,20 es úRs 2o19 02 

61 683,12 

61 683,12ICS ÚRS 2019 02 



I PČ Typ Kód 

pp 

D 5 
7 K 564851111 

pp 

w 
w 
w 

8 K 591241111 

pp 

w 
w 
w 
w 

9 K 596211110 

---
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

10 M 159245006 
pp 

w 
w 

11 M 59245018 
pp 

w 
w 

12 K 1596811122 

pp 

w 
w 
w 
w 

13 K J596811223 

pp 

w 
w 
w 
w 

' M J 59245601-R 14 

Popis 

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5. tloušt1<y od 30 do 100 mm z kameniva těženého 

Komunikace Q!)Ze~ 
!Podklad ze ~těrkodrti ŠD s rozprostl'enfm a zhutněním, po zhutněni tl. 150 mm 
Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm 

dle TZ a situace v místech kabelů 
81,0 
Součet 

Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením febY!ečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty 
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici drobných z kamene. do lože z cementové malty 
dle TZ a situace 
předlažba bez dodávky 
9,0+6,0 
Součet 

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pě~f s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením pfebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm. s vyplněním 
spár s dvojitým hutněnim, vibrováním a se smetenim plebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 

dle TZ a situace 
předlažba reliéfní dlažby bez dodávky 
7,0 
reliéfní dlažba s dodávkou 
22,0 
dlažba šedá s dodávkou 
12,0 
Součet 

I dlažba tvar obdélnfk betonová pro nevidomé 200x 1 00x60mm barevná 
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x1 00x60mm barevná 

22,0*1,01 
Součet 

dlatba tvar obdélník betonová 200x1 00x60mm pf/rodní 
dlažba tvar obdélník betonová 200x1 00x60mm přírodní 

12,0*1 ,01 
Součet 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

Množství 

81,000 

81,000 
81,000 

15,000 

15,000 
15,000 

41,000 

7,000 

22,000 

12,000 
41,000 

22,220 

22,220 
22,220 

12,120 i 
12,120 
12,120 

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci pro pě~i s vyplněním spár a se 

I 
smetením pl'ebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 

. dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 100 do 
1-_m_2 ___ 126,000l 

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci pro pěěí s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku). pro plochy ples 100 do 300 m2 

dle TZ a situace 
předlažba 30/30 bez dodávky 
122,0+4,0 
Součet 

1 Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci pro pěši s vyplněním spár a se 
smetením pl'ebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 1 m2 
dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy pl'es 300 m2 
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 300 m2 

dle TZ a situace 
dlažba 40/40 s dodávkou 
475,0 
Součet 

j dlatba desková betonová 400x400x50mm pfírodni 

Strana 1 02 z 333 

1 m2 

126,000 
126,000 

475,0001 

475,000 
475,000 

479,75ol 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

275 843,83 
127,11 . 10 295,91Jcs úRs 2019 02 

539,38 8 o9o.7o rcs úRs 2019 02 

228,48 9 367,681cs úRs 2o19 02 

410,01 9 110,42 es úRs 2o19 02 

205,~ 2 490,05 es úRs 2o19 02 

208,36 26 253,36 es úRs 2o19 02 
L_ 

220,25 104 618,75 es úRs 2o19 02 

220, 15} 105 616,96 I R-položka 



PČ Typ 

pp 

w 
w 

D 9 

Kód 

15 K J914111111 
pp 

w 
w 
w 

16 M 404452600 
pp 

w 
w 

dlažba desková betonová 400x400x50mm pfirodni 
475,0.1 ,01 
SouC::et 

Ostatnl.konstrukce ~áce, bourání 

Popis 

Montáž svislé dopravnl značky základnl velikosti do 1 m2 objlmkami na sloupky nebo konzoly 
Montáž svislé dopravní značky základní velikosli do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly 

dle Tl-přemístěni značek bez dodávky 
4 
Součet 

jpáska upínacf 12,7x0,75mm 
páska upínací 12,7x0,75mm 

dle Tl-přemístění značek bez dodávky 
4 

w Součet 

1fT M -40445271-R __ I fólie retroreflexnf na sloupek 100x100mm oranžová 
pp 

w 
w 
w 

18-K 915211112 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

19~1915321111 
pp 

w 
w 
w 

fólie retroreflexní na sloupek 100x100mm oranžová 

dle TZ-pl'emistění značek bez dodávky 
4 
Součet 

Vodorovné dopravnl značeni stflkaným plastem děllcl čára šli'ky 125 mm souvislá bllá retroreflexnl 
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělíc! čára ~iřky 125 mm souvislá bllá retroreflexní --
dle TZ a situace 
V1a 
13,0 
V2b 
147,0 
Součet 

}Vodorovné značeni předformovaným termoplastem přechod pro chodce z pásů šli'ky o.~ 
Vodorovné značení předformovaným termoplastem přechod pro chodce z pásů šířky 0,5 m 
dle TZ a situace-V? 
42,0 

20 [ K ~153211~ 
Souče::.:t __ _ 

Vodorovné značeni předformovaným termoplastem vodlcl pás pro slabozraké z 6 proužků 

21 

22 

23 

24 

25 

I 26 

pp 

K 915611111 

pp 

K 915621111 

pp 

K 966006132 

Vodorovné značeni pfedformovaným termoplastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků 

~dznačenl pro vodorovné značeni strlkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicl čáry, 
lvodicl proužky 

~značení pro vodorovné značeni stř~ou nebo prováiiěné z nátěrových hmot iiiiiOVédělicf čáry, vodicí proužky 

I Předznačenl pro vodorovné značeni stflkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, 
s mbol , nápisy 
Předznačení pro vodorovné značeni stříka~u nebo prováděné z nátěrových hmot plošné !iipky, symboly, nápisy 

pp 

Odstraněni dopravnlch nebo orientačnlch značek se sloupkem s uložen lm hmot na vzdálenost do 20 m nebo 
1s naložen lm na dopravní prostředek, se zás pem jam a jeho zhutněnlm s betonovou alkou 

----JCO~dstraněni dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uloženfm hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naležením na dopravní 

K [966006211 

pp 

K 966007113 
pp 

w 
w 
w 

K 979054441 

prosti'edek se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou _ 

~Odstraněni (demontáž) svislých dopravnlch značek s odklizenlm materiálu na skládku na vzdálenost do 20m 
~o s naložen lm na dopravnl prostředek ze sloupů, slou ků nebo konzol 

Odstraněni (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naležením na dopravní 
prostředek ze sloupů, sloup~ů nebo konzo_l __ 

I odstraněni vodorovného dopravního značeni frézovánlm znaeeného barvou plošného 
Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou plošného 

dle TZ a situace-V? 
51,0 
Součet 

Očištěni vybouraných prvků komunikaci od spojovaclho materialu s odklizenlm a uloženlm očištěných hmot a 
jspojovaclho materiélu na skládku na vzdálenost do 10m dlaždic, desek nebo tvarovek s původnlm vyplněnlm 
~par kamenivem těže_l:!ým __ _ __ 

MJ 

kus 

m 

Množstvl 

479,750 
479,750 

4,0001 

4,000 
4,000 

4,000 

4,000 
____ 4,000 

kus 

m 

m2 

4,000 

4,000 
4,000 

160,0001 

13,000 

147,000 
160,000 

42,000 

42,000 
42,000 

J.cena [CZK] 

200,43, 

19,11 

12,14 

34,53 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

36 843,34 
801,~RS201902 

76,44 [CSVRS 2019 02 

__ 48,56 R-položka __ _ 

5 524,80]CS ÚRS 2019 02 

__ 2_7_5,82_ 11584,44JCSÚRS201902 

m 151,66l 26,000.1-l ---- 3 943,161CS ÚRS 2019 02 

m 
L 

160,000 

m2 42,000 

kus 1,000 

kus 4,000 

m_2 __ 51,000 

m2 

51,000 
51 ,000 

122,000 

4,72 755,20 es úRs 2o19 02 

25,97 1 090,74 jcs úRs 2019 02 

347,27] 347,27 es úRs 2o19 02 

46,63 186,521CS ÚRS 2019 02 

148,25 7 sso,75 lcs úRs 2019 02 

35,32 1 4 309,04 es úRs 2o19 02 



PČ Typ Kód Popis MJ 

27 

28 

pp 

w 
w 
w 

Očištěni vybouraných prvků komunikaci od spojovacího materiálu s odklizením a uložením oči§těných hmot a spojovacího materiálu na 
skládku na vzdálenost do 10m dlaždic, desek nebO tvarovek s púvodnim vyplněním spár kamenivem těženým 
predlažba 

122,0 

----r:=S=oučet 

K 979054451 
Očištěni vybouraných prvků komunikaci od spojovaclho materiálu s odklizen lm a uložen lm očištěných hmot a m2 
s o'ovaciho materiálu na skládku na vzdálenost do 10m zámko • ch dlaždic s vyplněním spár kamenivem 

--------~O~či;;.§t~ě'=;ni"'vy"'b:'-'o""'u<-:ra',!'ných prvků komunikaci od spojovacího materiálu s odklizením a uložením oči§těných hmot a spojovacího materiálu na pp 
--------- skládku na vzdálenost do 1 O m zámkových dlaždic s lněním s r kamenivem 

K 979071022 premlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravnl prostredek drobných, m2 \
Očištěni vybouraných dlažebnlch kostek pri překopech inženýrských síti od spojovaciho materiálu, s 

s původnlm vyplněnim spár živici nebo cementovou maltou -7"77-"-------~--
0čištěni vybOuraných dlažebních kostek pfi piekopech inženýrských sili od spojovacího materiálu, s piemístěním hmot na skládku na pp 
vzdálenost do 3 m nebo s naležením na dopravnl prostfedek drobných, s původním Vyplněním spár živici nebO cementovou maltou 

D 997 

29 K 997221551 

Přesun sutě 
_ _:::_::_:__ ____ ___,Jr.-Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenfm a s hrubým urovnánfm ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km 
Vodorovná doprava sut."7i':-be- z- n- a71o-;ž-en-=i,- a71e- se- s71o-=-ženlm a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km pp 

w 
w 

T 
30 I K 

pp 
w 
w 

997221559 

129,795+115,560 

Součet 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složen lm a s hrubým urovnán lm Prfplatek k ceně za každý dalšf 
i započat· 1 km pres 1 km 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Pfíplatek k ceně za každý další i započatý 1 km pies 1 km 

(129, 795+115,560)*9 

Součet 

31 I K 
pp 

997221611 JNakládánf na dopravní prostredky pro vodorovnou dopravu suti 
------':-N,--,ak:-:-lá:-d:-:-á-:ní_n_a dopravní prostfedky pro vodorovnou dopravu suti 

w 
w 

32 K 1997221815 

pp 

w 
w 

33 K 1997221855 

pp 
w 
w 

D 998 

34 1 K 1998223011 

pp 

129,795+115,560 

Součet 

Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatřiděného do Katalogu 
odpadů J>Od kódem 170 1 01 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 

129,795 
Součet 

Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatrfděného do Katalogu 
odpadů od kQ_dem 170 504 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 
115,560 

Součet 

Pfesun hmot 

I
Presun hmot pro pozemnf komunikace s krytem dlážděným dopravnr vzdálenost do 200m jakékoliv délky 
oblektu 
Pfesun hmot pro pozemni komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

Strana 1 04 z 333 

1 

Množstvi 

122,000 
122,000 

9,000 

9,000 

245,355 

245,355 

245,355 

2 208,195 

2 208,195 

2 208,195 

245,355 

245,355 

245,355 

129,795 

129,795 

129,795 

115~560 

115,560 

115,560 

123,460 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

282,15l cs úRs 2019 02 

36,95 332,55 ,CS ÚRS 2019 02 

128 909,29 

116,33 28 542.15 jcs ůRS 2o19 02 
~--------

7,70 

131,95 

230,94 

181,851 

11 oo3,1o lcs ůRs 2019 02 

32 374,59l cs úRs 2o19 02 

29 974,86 es ůRs 2o19 02 

--, 
21 014,59 jcs úRs 2o19 02 

11 836,11 

95,87 _____ 11 836,11 lcs ůRs ~ 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZOpava 

Objekt: 
PS452.3 - přechod Nádrafn ... 

KSO: 
Ml sto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
AžD Praha s.r.o. 

Projektant: 
AžD Praha s.r.o. 

Zpracovatel: 

Markéta Padychová 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snlžená 

Cena s DPH 

Základ daně 
120 887,45 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ; 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

IC: 

DIČ : 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

9. 11. 2020 

48029483 
CZ48029483 

48029483 
CZ48029483 

120 887,45 

Výše daně 
25 386,36 

0,00 

146 273,81 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZOpava 

Objekt: 
PS452.3 - přechod Nádražn ... 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel : Ažo Praha s.r.o. 

Kód dflu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
---

1 -Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce 
---

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

997 - Pfesun sutě 

998 - Pfesun hmot 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 1 06 z 333 

9.11.2020 

Ažo Praha s.r.o. 
IVIi::lll\~l.d 

o ........ . ............ . . .r. 

Cena celkem [CZK) 

120 887,45 

120 887,45 

19 174,43 

13 964,04 

52 735,77 

16 820,73 

16 345,68 

1 846,80 




